
r *1, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
· * Evropský fond pro regionální rozvQj PRO MÍSTNÍ
** , ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Č. j. NTM-OPŘ/6399/2023
Národní "

technické Dodatek c. 2
m uzeum

ke Smlouvě o dílo SPR-S358/2021 ze dne 29. 11. 2022

Smluvní strany

1. Objednatel:

Národní technické muzeum
se sÍdlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
zastoupena: Mgr. Milošem josefovičem, náměstkem generálního ředitele
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. arch. Marek Hein

(dále jen ,,Objednatel")

2. Zhotovitel:

RONELI Stavby SE
se sÍdlem: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov
zastoupen: Ing. Dušanem Lošonským, členem představenstva
IČO: 29316731
DIČ: CZ29316731
za sán v Oř: vedeném Městsk 'm soudem v Praze, oddíl H, vložka 1281

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Petra Horáková

(dále jen ,,Zhotovitel")

II.
Úvodní ustanoveni

l) Smluvní strany uzavřely dne 29.11.2022 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předm ětem je
závazek zhotoútele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je

specifikováno Smlouvou, včetně jejích příloh.

l



*** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * . .

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTNI
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

2) Dilem se podle Smlouvy rozumí realizace stavebního díla s názvem ,,Rozvoj depozitárního areálu
Čelákoúce - vstupní objekt, úprava oploceni a ýezdová brána, přístřešek pro kontejnery, venkovní
plochy" v podobě a rozsahu specifikovaném předmětnou Smlouvou (dále jen ,,dílo").

3) Vzhledem k tomu, že se při prováděni díla v rámci veřejné zakázky objeúla nutnost změnit, doplnit
nebo rozšířit předmět díla o další výkony, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s plněním díla, a které
jsou nezbytné pro provádění původního díla, rozhodl se Objednatel pro postup dle úst. § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly na níže uvedených změnách závazku ze Smlouvy.

Změna Smlouvy

l) Smluvní strany se v souladu s VI. Smlouvy dohodly a tímto dodatkem nově upravují rozsah
předm ětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Změny dle §222 odst. 4 ZZVZ VÍcepráce Méněprácev KČ bez DPH v KČ bez. DPH

Změnový list č. 6 154 583,43 0,00

změnový list č. 7 995 897,22 0,00

Změnový list č. 8 139 159,00 25 343,53

Změnový list č. 9 297 238,07 9 176,00

Změnový list č. 10 34 000,00 0,00

změnový list č. 11 437 851,00 150 000,00

změnový list č. 12 51 972,53 0,00

Změnový list č. 13 349 736,80 106 256,03

Změnový list č. 14 83 364,46 0,00

Změnový list č. 15 757 992,54 318 560,27

změnový list č. 16 21 644,44 85 336,58

změnový list č. 18 342 231,96 193 482,09

Změny dle §222 odst. 5 ZZVZ VÍcepráce Méněprácev KČ bez DPH v KČ bez. DPH

Změnový list č. 5 37 639,94 0,00

změnový list č. 17 283 840,99 0,00

2) Práce dle předchozích odstavců tohoto článku jsou blíže speciňkovány a odůvodněny ve
změnových listech č. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 a 18 včetně jejich příloh.

2



*** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * . .
· * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTNI
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

3) Celková cena za dílo tak v důsledku změn uvedených v tomto článku navyšuje o 3 098 997,88 KČ
bez DPH a článek V. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 7. 2023 se mění takto:

Původní znění

cena bez DPH 33 851 880,48 KČ
(slovy: třicet tři milionů osm set padesát jedna tisíc osm set osm desát korun českých čtyřicet osm
haléřů bez DPH).

DPH 7 108 894,90 Kč
(slovy: sedm milionů sto osm tisíc osm set devadesát čtyři korun českých devadesát haléřů).

cena celkem včetně DPH 40 960 775,38, KČ
(slovy: čtyřicet milionů děvět set šedesát tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých třicet osm
haléřů včetně DPH).

Nové znění'

cena bez DPH 36 950 878,36 KČ
(slovy: třicet šest milionů devět set padesát tisíc osm set osmdesát osm korun českých třicet šest
haléřů bez DPH).

DPH 7 759 684,46 Kč
(slovy: sedm milionů sedm set padesát devět tisíc šest set osmdesát čtyři korun českých čtyřicet
šest haléřů).

cena celkem včetně DPH 44 710 562,82, KČ
(slovy: čtyřicet čtyři milionů sedm set deset tisíc pět set šedesát dva korun českých osmdesát dva
haléřů včetně DPH).

IV.
Závěrečná ujednáni

l) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zQáštních podm Ínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

3) Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.

4) Nedílnou součást tohoto dodatku jsou následujÍcÍ přílohy:

Pňbha č. l: Změnový list č. 5
Pňbha č. 2." Změnový list č. 6
Pňbha č. 3." Změnový list č. 7
Pňbha č. 4." Změnový list č. 8
Pňbha č. 5." změnový list č. 9
Pňbha č. 6." změnový list č. 10
Pňbha č. 7." změnový list č. 11
Pňbha č. b: změnový list č. 12

3



*** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * . .
· * Evropský fond pro regionální rozvOj . PRO MISTNI
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Pňbha č. 9.' změnový list č. 13
Pňbha č. iq: změnový list č. 14
Pňbha č. 11: změnový list č. 15
Pňbha č. 12: změnový list č. 16
Pňbha č. 13: změnový list č. 17
Pňbha č. 14: změnový list č. 18

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Praze dne V Ha'v4ičkově Brodě dne

Národní technické muzeum
04.10.202316:46

X)23.1094
18:29:09 +02'00'

Národní technické m uzeum RONELI Stavby SE
Mgr. Miloš Josefoúč Ing. Dušan Lošonský
náměstek generálního ředitele člen představenstva

4



ZMĚNOVÝ LIST
Rqzvoj depozitámlhg _=.-

ieg č ;"m-"e'f'j 099/ť)007815 " čfsÁ6ÍÚ
SPR-5358/2022

o*(jn'a'e|: Národní hchnlcké muzeum; IČO: 00023299, DIČ: C200023299 05
zhotovitel: RONELI StwbY se IČO: 29316731,, DIČ; CZ29316731

název Zb KONSTRUKCE

dotčené sl 0.1.1 Ar¢h»ktonlcko-8mvební řešeni D.1AA zn

'mp"Y'
předmět změny: .
jedná se o změny stavebníčásti budovy vyplývající z nulnosti úpnavy 8 upřesněni prukkHvé dokumentaca. Úprava a redukce nÉpcjjného bodu pítrÉi
vody do objektu. Dle PIJ neřešeno, bylo nutné HnstnAcci upravit tak, aby bý1& V SQLÁáďlj S PO ZTI. PŮvodní pcMjbi Mukmáno a upravena pQzice,
aby bylo možné vytvořit bod pro násiledný krvoci pilně vody. Dále při odhalení kanakačnkh přípcýek z 1.PP objektu bylo zSštěna, ž9 pMcKqz1
reahzační firma dostatečně nazajistlla tyto přípojné body. Při došla nejspíše k pňli5nému hutnění okolo domu a kanalizační pofmbf
bylo dekumov&0 a nebylo možné wadizisvat napojení kandlmce. Dále je nezbytné provést tylo měny: realizaw 11 ks jádrových vrtů v žb manolitu

v trase inskkici, které mobsahovala PO.
zdůvodnění nezbytnosti

Provedenízměn je nezbytně m mazací stavební Ušli akce.

zdůvodněni nophdvfdatehwti změrN:

Nejedná o podstatnou změnu úrvuzku ze smlouvy na veřignoů zákázku.
zdůvodnění nemažnmi ódděknf prací a samostMného zadáni:

Práce budou prwedem zh«ovitelem stavby, kwý zajlšťýe íedizaci akce. Odděkní raci a samostatné zadání nenl možně, jak technicky. tak
organizačně, @Ůsobib by značnou časovou prodlwu pň reallmcl a jednalo by se o ekonomicky nevýhadné %šeni z důvodu dělení prací.

zamni změny dleZZVZ:
Ej222, odď.5., zákona 134R016 Sb.

záporná hodnota změwy baUjPK 0,00 Kč
21%DPH KČ

0,00 Kč

kladná hodnota změny běEOPH 37 639,94 KČ
21%DPH KČ"
celkem 37 639.94 Kč

celkwá bilance kladné a záporné hodnoty změny bezDpH 37 639,94 KČ
21%DPH
cdbm 37 630,94 KE

vLIV na termín dokončeni:
Nemám.
jiné vlivy (na změnu PO apod-):
Změna bude zapracována do dokumentace sktAečného prwaieni slavbý.

vyjádřénÍAD:

AD s provedenřm změny souhlasí

vyjádňmiTDS:

TOS s provedením změny sQ±ias(

vyjádřeni objednatMo:

Objednatel s provedením změmy sadMasÍ

další vyjádření:

ptíkhý: Název přáahy
příloha č.1 Ňjkjžkov'"/ ruzpočet.

Datum 02.10,2023

Datum 02.10.2023

Datum 02.10.2023

l

Dalm , 02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

objekt xx d.1_so 701_VSTUPN1 OBJEKT

Rozpočet: 01 ZL.5 - Stavebně konstrukční, instalace, jádrové vrty

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holešovic8

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

VInohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 37 639,94

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 37 639,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 639,94 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 37 639,94 czk

v Praze dne 02.10.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Str



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stánka 2 z 2



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R· 01 ZL.5 - Stmtebně konstrukční, instalace, jádrové vrty

P,č Číslo položky Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem
37 639,04

722173989R00 Provedení spoje plastového vodovodního potrubí kus 2,000 151,50 303,00
elektmtvarovkami. D 90 mm
- viz. OPS, SCI 701 - D.1.4.d,04, 05, 06, iq , místnost C 1.11, úprava stávajícího napoµii na vcdo'vodní pohubl

286538097 ElektMvamvka - koleno 90' kus 1,000 1 025,00 1 025,0Qj

- viz, OPS, SO 701 - D.1 4.d.04, D5, 06, IQ , mÍstňo3t č. 1.11, úprava stávají¢ího napojml na vodovudM potrubí

286538078 Ekktrotvamvka - redukce D90/6á kus 1,000 606,0ÍJ 608,00

- viz, OPS, SO 701 - D.1.4.d.04, 06, 06. 10 , mlstno9t č. 1.11, úprava dávajícího napojeni na vadavodni potrubí

722173987ROO Prwedoní spK)je plastového vodovodního potmbl kus 1,000 111,50 111,50
dektrotvarovkami, D 63 mm
- viz. OPS, SO 701 - D.1,4.d.04, 05, 06, id mistrům C. 1.11, úprava stávajídho napojení na vodavodnl potrubí

28654311 Přechodka závit vnitřňi d 63 kus 1,000 1 368,00 1 368,00

- vk. OPS, SO 701 - D.1.4.d.04, 05, 06, 10 , místnost C. 1.11, úprava napojení na vodovodní potrubí

998722202R00 PNsun hmut'pro vnitřní vodovod, Yýšký do 12 m % 1,450 34,14 49,50

- 'viz. OPS, SD 701 - D.1.4.d.04, OS, 06, 10 , místnost č. 1.11, úprava stávajícího napojení na vDdovadni potrubí

Provedeni opravy vnitňni kanalizace, potrubí
721170969R00 plastové, pro®jení dosavadního potmbí, D 315 ks 2,000 984,00 1 968,0Ů

mmviz výkres č. D 2 3.1 Technická zpráva, 0,2.3.4 ČerpacÍ $táňice, úprava napojeníz QÍDj8kLů

721176224ROO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 4,000 1 045,99 4183,96

viz výkres č. 0.2.3.1 Technická zpréva, 0.2.3.4 Čerpací stanka. Úprava napojeni z objektu

721100906ROD P'u'edení opravy vnitňni kanalizace, přetěsněni ks 2,000 361,00 722,00
hrdla odpadního pobubí do ON 200 mm
viz yýkres č. 0.2.3.1 Technická zpráva, 0.2.3.4 Čerpací staním ,úprava napojení obýektu

.
970051100RQO Vrtáni jádmvé do žb do d idu mm m 0,450 2 865,00 1 289,25

3x0,15
doplněni prostupů pro řemesla viz výkresy C, SO701 ~D.1.4.a VYTAPEN1, S(J701_D.1.4.b_VZT_CHLAZENI,
SO701_D.1.4.d_Z11, 507010.1.4.8EL SILNOPROUD "

970051300R00 Vrtání jádrové do žb do d 300 mm , m 0,900 6 670,00 6 003,00

4X0,2+1x0,15
doplněni prostupů pro řemesla viz vÝkresy č. SO701~D 1.4,a VYTAPENI, SD701 D.1.4.b VZT CHLAZENI

_SQ701_D.1.4.d_ZTt, 50701 _D 1.4.8_5L_S{LNOPRCjUD

970051200ROO Vrtáni jádrové do žb do d 200 mm m 0,900 5 219,99 4 697,99

4x0,2"1x0.15
doplnění prostupů pro řemesla viz výkresy C. SO701_D.1.4.a_VYTAPEN1. SO701_D.1,4.b_vzt_CHLAZENI,
SQ701 D.1.4.d_ZT1, SO701_Cj.1.4.e_EL_SILNOPRO1JD

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. 2



položkový rozpočet

,Rozvoj depozitámlho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oploceni a vjezdová brána,
s: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 VSTUPNI OBJEKT

R: 01 ZL.5 - Stavebně konstrukční, instalace, jádrové vrty

P.č_ ČÍslo položky Název položký MJ MnOžství Cenal MJ Celkem

970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 0,400 2 330,00 932.00

2x0,2
doplnění prostupů pro řamesla věz C. SO701JJ.1.4,0_VYTAPEN[. SQ701_0.1.4 b_VZT_CHLAZENI,
SOTCi1_0.1.4 d_ ZTI, SO701,.D.1 .4.C.,.EL. SILNOPROUD

970051100ROQ Vrtáni jádrové do žb do D 100 mm m 0,200 2 885,00 573,00

1x0,2
' áoplněni prompů pro řemesla viz výkiesy'č. $0701_D.1.4.a vytápěni, so701, ,D.1.4.b_VZT_CHLAZEN1,

SO701 . D.1.4.d. ,ZTI, SO7Q1_D.1.4,e_EL,.SILNOPROUD

970051060ROO VrtáM jádrové do žb do d 60 mm m 0,200 2 330,00 466,00

1xU,2
doplnění prostupů pro řemesla viz výkresy č. SC'701 _1).1.4.a_VYTAPEN1, SO701_D.1 4 b_VZT_chlazeni,
SCi701..P 1.4.d, m 50701. .0.1A.e_EL_SILNOPROUD

970051O®R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 0,200 2 330,00 466,00

ixO,2

doplněni prostupů pro řemesla viz výktesy SO701 řt1.'|.&_VYTAPEN1, 50701 _ ljá 4.b. vz1. ,CHLAZE !¢1,
SO70í D '1.4.d ZTI, som 0,1A.e EL SILNOPROUD

- .

970051H80R00 Vrtáni jádrové do ŽB do D 80 mm m 1,600 2 460,00 3 936,00

8x0.2
doplněni prostupů pro řemesla viz výkresy c. SO701_D 1.4.a vytapeni. SO701_D.1.4.b_vzt_ chlazeni,
50701 _D.1.4.d_ZTI, SD701 _D.1.4.e_EL_SILNOPROUD

970051160R00 Vrtáni jádlové do žb do d 1ůo mm m 1,000 3 935,00 3 935,00

5x0.2
doplněni prostupů pti) řemesla viz výkresy C. SO701_a1.4.a_VYTAPEN1. $0701_D.1.4.b_VZT_CHLAZENI,
50701 D.1.4.d, ZTI, SO701 _D.1.4.e_EL_SILNOPROUD

.970051200R® Vrtáni jádrové do žb do d 200 mm m 0200 5 219,% 1 044,00

íx0,2
doplnění prostupů pro řemesla viz výkresy c. SO701_D.1.4.a_VYTAPENI, SO701 _D.1 .4 b_vzt_chlazeni.
50701 . D.1.4.d_ZTI, 50701_Q1.4.e_EL_SILNOPROUD

970051060ROO Vrtání jádKjvé do žb do d 60 mm m 0,600 2 330,00 1 398,00

3x0,2
duplnění prostupů pro iemesla viz výkř&ý c. 50701_D.1.4.a_VYTAPENI, so701 _D.1.4.b_VZT_CHLAZEN1,
$0701 _D.1.4.d_ZTI, SO701_0.1.4.8_EL, SILNOPROUD

55 998012022R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit· t 6,700 382,50 2 562,75

výšky přes 6 do 12 m
doplnění prostupů pro řemesla viz výkressy č, SQ701_D.1.4.a_VYTAPEN1. S(J701 D.1 4.b_VZT_CHLAZENI,
SO70í,_D.1.4.d ZTI, SO701J).1A.e_EL_SILNOPROUD

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
RóžúQj dépo?jtám"m CeiákóňCe

mg-č.pmjddu' CZU63.33/0.0/Ů.0/17 099/0007815 Ckíio"Ut
smlwva: SPR-S358/2022
abNKlňdeE NárodnÍtechnlcké muuum; IČO: 0002329& DIČ: CZDD023299 06
zMtovikl: RONELI $távbY SEj IČO: 29316731, DIČ: CZ29316T31

název ZL: Venkwní umy CI. sÍ,atKj.á CL slino

dotčené SL 0.2.5.- SO 4wl1 přípojky nn 0,2.6.-50 451.1 Datové kabelové rozvody v areálu

předmět změny:
Při řEdizaci areálových komunikaci souvlssjlcfch se Mavbou objektu byla v dotčené ploše neočekávané zjištěna kolize g trasou sAávqjicÍch fuNčnich
slaboµoudých areálových lOZvOdlj pro objekt které objednatel pcŘadoval zachovat tzn., OCMPatj uprawtjgia třá8ů a dožit bezpečně dej terénij
pod komurŇčaci. Současně byl ze steny objednatele vznesen požadavek vdotčené pdOX ptjlažlt dvqld chrániček v bi%é mezi objekky Kord lV aAZ.
Dle projektové dokumemace a pkmých norem musí být m uzemněni cĎjektu a no pmpcNni s hromosvcdnou Sw3!ávOU použil zemnící drát FeZn
průměr 1Ůmm, m zemn[c[ pásek Fezin 3DX4 mm.Tento drát FeZn pdimér 10 mm tuvnéž mijsÁ být vyveden i na svorkovnici FlOP, která
MoZík hlavnímu pospo§en1 obýektu a musí být spojení se zemnící sousLavcju a bude umístěna v 1.PP budovy. F'ův®nkedizačnifima, která tuto
část uzamnbni pm hřomowod a uzemcnÍobjek1u realizovala, použila nmomač®ddrM FeZn průměr8 mm na $v(xÍý hromosvodu a do 1.PP
budovy nebyl wemňov8ci drát pro HOP zatažen vůbec. Musel být nově natden dle PO a aktuélnich norem dlát Fezn pňměr 1Qmm p«j HOPdo
1.PP budovya dráty ptp vývody k Mjmocvodu.

zdůvodnění nezbytrmt] změny:

Provedení pipsaných změn je neZbytné pro mizaci ákEE a jistém pmvom swMnkh objektů a imaswktuw areálu.

zdůvodněni nepNdvkMehoW měny:
Nejedná se o změnu závazku ze smlouvyna veňajnóu zaEku,
zdůvodnění rjempžnosti ®dělenf prací a Bamogtatneho zadáni:

Práce budou provedeny zhotovitelm stavby, klerÝ zaišťuja mamd akce. Odděleni pibcí b samostatné zadbf něm možné, jak kchnicky, tak
orgml=Wě. způsobilo byzmčnou časo'«ju prodlevu pii mllzacl a jednalo by geo ekonomicky nevýhodné ňešení z důvodu dělení prad.

zařazeni změny dkZZVZ:
'1222, odst.4 zákona C. 13412016 Sb.

Mpomá hodmtazměny bezDPH DAO KČ
21%DPH KČ
ceuem 0,00 Kč

kladná hodnotazměny bez DPH 154 583,43 Kč
21%DPH Kč
cdkem 154 %3,0 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty měny beizDPH 154 583.43 KČ
21¶4DPH Kč
cdkm 154 583,43 Kč

vliv na termín dokončeni:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na měnu PO apodj:
Změna bude zapracováia do dokumentace stavby.

vyjádřeníAD:
AD s prčjvedenkn změny souhkisf

vyjádřenfTDS:

TOS s provedením změny soijhhM

vyjádřeníaWčjdhatek:

objMnatel s provedením změny souhlasí

dalšfvyjádteni:

fjiřňO Název pň[ohY
přikka Č.1 poIožk'Ný ru'poxt.

Datum 02.10.2023

Datum (12.10.2023

Datum 02.10,2023

Datum OZ10,2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

Objekt: xx D.1_SO 701_VSTUPN1 objekt

Rozpočet 01 ZL.6 - Doplněni tras kord4 - Až, uzemnění

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostdni 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 154 583,43

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 154 583,43

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 154 583,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 154 583,43 czk

v Praze dne 02.10.2023

za' zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka





položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitámího areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1 SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.6 - Doplnění tras koki4 - Až, uzemnění

P.C Číslo položky Název poIožKy MJ Množství Cena l MJ Celkem
154 583,43

Nové trasy KORD4 - HALAAZ

21 751911 OPTOTRUBKA HOPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 96,000 55,11 5 290,56

HOPE 40/33, 2"48, dciplněnl
viz výkres c. 0.2.6.2 Situační schéma

23 75191x optotrubka hope - montáž m 96,000 42,44 4 074,24í
uhžení do kabebvého hž8, mbo ulOžení do chNniček
POMOC PRÁCE ZAJlŠ1' NEBO ZŘÍZ OCHRANU M3 1,200 7 666,67 9 200,00

1 03730 šNŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

zajištěnl práce na vypnutém vedení a kontrola zpŮsobu pňpolení
OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ,

7 701001 SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ KUS 10,000 65,56 655,60
OBJÍMKY)

.označení kábBjŮ pmblhajicích stávéfdmi komorami, označeni kabelů napojených v technologické mlstno$t1 ve
v$lupriim opjektu,

7 7(12312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLII ŠÍŘKY M 96,000 18,11 1 738,56PŘES 20 DO 40 CM
HOPE 40/33, 2"48, doplněni
viz výkřBs č. 0.2.6.2 Situační schéma

2 13273 HLOUBENÍ RÝH šIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.É M3 27,500 971,11 26 705,53
(96'0,8'0,3)'1,2
viz výkres č. 0.2%.2 &1¥áčňí schema

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA M3 27,500 766,67 21 083,43SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN[
včetně nakjženf a odovozu odkopané zeminy na skkádku v
areálu NTM

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH M3 26,400 637,78 16 837,39MATERIÁLÓ
(%'0,8'0.3)'1.2
KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES

11 702422 ZÁKLAD BETONOVÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 KUS 2,400 2 423,33 5 815,99
DO 200 MM
TĚ3NiCÍ VLOŽKY KOMPRESNÍHO SYSTÉMU PŘI PRUCHODU DO SERVISNI ŠACHTY VSTUPNÍHO OBJEKTU

viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma

Úpravy uzemnění a zakopání stávajícího trubního vedení slaboprodu kor'd4
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU M3 1,250 7 666,67 9 583.34

1 03730 INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

zajištění práce na vypnutém vedeni a kontrola způsobu připojeni

7 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY M 37,500 18,11 679,13PŘES 20 DO 40 CM

oranžová
viz výkres č. 0.2.7.2 SiWacní schéma. D 2..7.1 Technická zpráva

2 13273 HLOUBENÍ RÝH šIŘ DO 2lVl PAZ l NEPAŽ TŘ. l l M3 12,500 971,11 12 138,88
viz výkres č. sq 701 - D.1.4.e,02_R02_PUDORYS 1PP
60"0,3"0,5"1,3+5'0.3'0,5'1,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



položkový rozpočet

.Rozvoj depoz itárního areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.6 - Doplněni tras kord4 - AŽ, uzemněni

P.Č ČÍslo položky Název položky MÍ Množství Cena ÍMJ Celkem
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA M3 12,500 766,67 g 583,38

3 17120 SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
včetně naložení a odovozu odkopané zeminy na skládku v U
areálu ntm

' 60"0,3"0,5"1,3"5"0,3'0,$'i ,3

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH M3 12,500 637,78 7 972,25MATERIÁLŮ

60'0,3'0,5"1,3+5'0,3"0,5"1,3
KABELÓVÝ PROSTUP DO OBJE1¢TU PŘES

11 702422 ZÁKLAD BETONOVÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 KUS 4,000 2 423,33 9 693,32
DO 200 MM
TÉ SNlCl VLOZKY KOMPRESN'HO SYSTEMU PŘI PRUCHODU :JO SERVISKU SACHTY VSTUPNIHO OBJEKTU

viz výkres č. 0.2.6 2 Situační schéma

vývody ze základového zemniCe pro svody a HOP budovy
86 14e_0087 Drát s PVC izolací FeZn pr. 10/13 mm kg 24,000 118,67 2 848,08

Viz. \jýÍcK!3 D.1.'i.e.02

85 14e_0086 Svorka pňpoiovaá SP/FeZn ks 14,400 91,22 1 313,57
vít. výkres D.1.4:e.02

2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAZ INEPAŽ TŘ.I M3 7,500 971,11 7 283.33
58"0,25'0,4"1,3
Viz. výkres D.1.4.e.02
Nakládání, Bk|ádáni, překládáni neulehlého

7 167101101ROD výkopku nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 m3 7,500 235,83 1 768,73
až 4
58"0,26"0,4"1.3

Uložení sypaniny do násypů zhutněných s
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s8 171101101ROO předepsanou mimu zhutnění v procentech výsledků m3 7,500 42,42 318,15

zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS

58*0,25'0,4'1,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stran z



'W r

ZMENOVY LIST
Rozvoj depozitámiho areálu Čelákovice

'r'jč-c"o|nkhj' CZ.06.333/0.Q/á0/17 09910®7S'15 ČWO u.'
smlouva SPR-S358R022
±Mnate1: NárodMtechnické muzeum" IČO: oomm, dič: cmooz3299 07
zhQtwltel: RONEU Stavbv SE:lČO: mimi, mč:czmimi

not5v ZL KOMUNIKACE

datčeně "L [J.2,1.-SD 101.1-1 Komunikm a zpěvném piocen - 'l um
0b|okm

předmát změny:

V rámci reakač»mkwnÍch komunikaci bOo áštěno, že konec p1TpeuiMi komunikae u cbjdktu Kckd 4. na ktwju s0 napojuje nově tmčmu
komunfkme je uhženvýše, než danovovak PO. S ohledem na tuto skutečrmt bylo putňetja řešit D¢bwrán1 a výškové 8ňovnánf částí
sdáwýfci inav6 přijezdov6 komuniHe šohbcWn na plyntdé [lák bylo numÉ pmvedeni 6kádnfch mm hmlbného

navážkami 6}dÉKiký, pro 2iskání pažadovanýa pevncstl mmnl Nně dle hutnkkh ácaušek vb skkdbě zpavcných pbch viz grafický
zÁkres-
zdůvMrůni nezbytnom mórjy:

Rwlizaca vfwprací¢ NábýtNám ddčonXnl

zdůvodrEM nepřéďvidmlaasti změny:

Neledná o pixkddnw měnu mbuvym veřejnou mkázku.
HůvodNní nomažncm oddělení prací a samoslalnéko zadání:

Pnáx2ů budou zhokwildem stavby. Nrý zajlsťuie malkaáakca Odděkni pRáci %řňo&dně adÉtni nimi možně, l* technidN, pk
mamčné, Wůsob110 by značnou čsmotj pMkvu piS jednaO by se o ekonomicky nevýhodné řeíšeníz důvodu děkn( práci,

zaiáumi dk
'"222 odá4, žákem č. 134/2016 Sb.

úporná hodnW móny LxzDPH 0,00 KČ
21%DPH Kč

Q00 Kč

kladná hodnota změny baž DPH 897,22 KG
21%DPX KB

%5mm kč
celková bilancs kladné a úporné hodnaty měny tm DPH . 995 897,22 Kč .

21%DPH Kč
aiimn 995$97,22 Kč

vliv m tiwmfn dďončoni:
Němé
jim vlivy (na změnu PO apod.):
Změna bíode zapnxména do dokummtaoe 8kútečnáho pmv+ni eun¶

vyjádkní AD:

AD s pfov8dwiim zm% %ljhláB1

vyjácÉNnFTDš:

TOS s pruvedenim měny souhksi

vyj&csřém objedmtele:

Otůednaki s µrovedenim zmány Eáuhtašf

další vyjádření:

přj1ohyc iNázev
plíloha č,1 fckzfqčcl l
pň1oha Č.2 Gmfícký zahes v smáčí

aiijm 02.10.2W3.

um 02.10AR3.

dum 02.10,20C?3

atum· 02.1(1.2023,





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

objekt. xx D.1_SO 701_VSTUPNI OBJEKT

Rozpočet: 01 ZL.7 - Komunikaco, štěrky, odbouráni komunikace

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 293167'31

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 995 897,22

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 995 897,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 995 897,22 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 995 897,22 czk

v Praze dne 02.10.2023

zhotovitele ač' je naee

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Zpracováno pnogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
,,Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,

S: XX
přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SCI 701_VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.7 - Komunikace, štětky, odbouráni komunikace

P.č Číslo položky Náev položky MJ Množství Cenal MJ Celkgm
995 897,22

m Odbouránf stávqjkf komunikace - napojení
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE M3 19,688 1 500,00 29 531,25

4 11316 SILNIČNICH DÍLCŮ

viz výkres č. 0.2.2.2 Situace, vytyčwací výkres.

21'7,5'0.12+0.8'0.12'7,5
19 "961044111RQO Bourání základů z betonu prostého m3 39,375 3 540,00 139 387,50

viz výkres C. 0.2.2.2 Situace, vytySwací výkres,

21'7,5"0,25

7 123731 ODKOP PRO SPOl) STAVBU SILNIC A ZELEZNIC M3 137,813 180,00 24 806,25TŘ. ODVOZ DO 1KM

viz výkres c. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkres,

21*7,5'0.75*1 ,25
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se M2 196,875 13,81 2 718,84

10 181101102ROD zhutněním

viz výkres č. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkř8s,

21"7,5*1,25

21 9790B1111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 133,875 243,99 32 664,16

96,375+37,5

22 979082111R00 =";"'mištni doprava suti a vybouraných hmot t 133,875 341,51 45 719,65

9$,375"37,5

23 979081121RQO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 3 882,375 17.09 66 349,79
příplatek za každý další 1 km
¢96,375+37,5j'29

24 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm. skupina t 96,375 277,78 26 771,0517 01 01 z Katalogu odpadů

Demontážní hmotnosti z pabžek s pořadovými čísly: : 19

Poplatek za ncyklaci asfaltu, kusovost do 1600 t 37,500 (350,00 24 375,00
979999995R00 cm2, (skup.170302)

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4

26 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO M2 196,875 163,55 32 198,91
20OMM
0-63mm tl.160mm
viz výkres c. 0.2.2.2 Situace, vytyčovacl výkres,

21*7,5*1,25

25 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO M2 196,875 689,72 135 788,63
15OMM
se C1,5/2,0 120mm, adměř\eno z čad situace
viz výkres G. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkres,

21"7,5"1,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárnlho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 _VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.7 - Komunikaoe, štěrky, odbouráni komunikace

P.č-ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2 196,875 525,44 103 446,00

33 574A43 ACO 11 TL. 50MM

viz výkres c. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkres.
2" "7,5"1,25

34 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY M2 196,875 451,20 88 830,00
ACP 16+, 16S TL. 50MM
viz výkres č. 0,2.2.2 Situace, vytyčovací výkres,

Z1"7,5"1,25

Lokální sanace dle hutnicích zkoušek
2 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 210,000 951,00 199 710,00

víz výkres č. 0.2.2.2 Situace, vytyčo'v8d výkres
vytipovaně lokální výměny podloži dle hutniclch zkoušek, 17 míst rozměru cca 5x5m mocnosti OSm

ID 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se M2 420,000 13,81 5 800,20
zhutněním

Zpracováno prograniem BUILDpower S, © RTS, as.



l, ' . . l

i :
-S ·, im: G á Á ' · 'S

I 'g' ')j, !!:, )" , ,):))))\,),
. ,,."' . -il l ' :'

i- l ' ' " · CB " '' " ,' . ' _-- '. " :"<~', -\ ." · h "
, C ,oP'l \ L,0 ' "

, l' " --- --"" "" '\ í:j? i;'"' '"""-" I

,..----- """""1\ \'\ i'/'/j h" " m
l - ' l

: '", \ .c" :' i,ýj' "B , \ ,:,7 · r ~a I ,ll
i "—l'"" _ ----"_"" j" 0 ' A"" d'"" '"'""-< E'7 k " :

|1, l ':,"" " !' _ ·!'\J _ ' . ..-·"":"' ;"' : "
_m"""%t :" l' I ""

· L I Db . , ,g l ' '· W.)
, : l ; 0;' ··, : ,rNr ai"
: l 1 r" _ , "

r' "L " -""="_"": l } i ,' ". ,.;yt"' 7.';.
,/1 J ť

l ' "

, .I - — L- " " . "r m,. V' "% ."áli · -·" - ' , . ,:'7tf"'"""--."»."> i /'"1(""" ů' ^ "ý/ ^ ' ';
, - " V S! · př i ·: ,0 mP

;!:j .Ť:!)y':),":,,
! I 'i--' i r'- ". l:

Jlč) ;'j ';'i" "::- :5" É""'"":;'. 'ÉK· CW':'" ,(""""m. :""cš-. · - " "'
l' , ','. '"'á', Č"Ěj""Ě" ŠĚ GS:::'

68 )'j, i" .',- " :
E ;.Á)-':)":'
': :':; 1) ',: 'j'gi ! ,i-

i )'")j);Íi)!)))')))')')))))"))-')")""')))""'))')"))""))")''))))j)/'"'"")))'""')"'
:'\,í '"i!, ,g' --" ,g"
|"j,;', '"i' ,, ' i' ': "·^f""]'"""\"t c:/:'y.:--.:.:-::." '
i d ' " :, . l .,= ·-'--..- "d !:" """'"L :>"·... .ť' ,g

r, l , ¶ ' \ ', \ l n." ,á "1,i·:"" ř i l · "'i ·%_j l r-, rŤ . . . :'" ,«';j;"ř.
b.:" 'r ', S" .,. , , \, I Y' "" :, '" \ t.- .;"" .· . ....... -.... .:," .

: '\ i ', ', \ .'\ Lj A ,6" " " ") '"'.. >"<"" 'l"""' . ·" ""-:>.>"
· : M"'·-...í"'"/: 4· i ,"tj 1\ F- , \ ' , ~. .. - ? l "0,.

: i S ,r " .

. ' I ' L ¶ ,, A I l ' ' ' ' ~ ,i ,," .F d "" ""-. ,. \
Ů l l l ď .µP "

, , . I , . ,-, . , . ""' .·" " ,U,· ," ' "" ' "" """"' ""'""-
ť' I l l a ' I' ,?" <. ·

, l " l ' " ' L " -' ď "b,
' l ' V g"' V T" ,r" "

I ' Yt ;. l l _ 0>- ,n ,T , -....., .
: i ,'l r" nu .'" ·.B

l i 1'· l " a .i LP

1"",5', ! I ':::%"'""'):.:::-"^ .
""':"" " ...,-:"""",J Op Á

.A J' .-"

l J—:~ l "C: " ,vď" g
i 'l ,' , l · I " " " ?7"" .e
' ' "' I

L pC

_ , , , .i P l g.' .d"



a

q

:ť

'g
, . ·:F

.l

A ,.



l! i :1,'
i 'i ; ',' ,: ;1

,l ; . . ', ' ,: ' , '0
. T .. X

Á!!!Í ,: ,,l " ) 'j,}!
l ;j

\,),í,',,j' "'lij)"
2'p ' ' - ' ' "

,

" ' "

'.l ' . -""" " " " \ . .l' "R m

'? i'i " " , ,,: ,ÁÝ ""': ' l "YŽ' '
..

LU I: '
T-m , , .

, i

l "%'

¢ r .. .U £'
:J :£' C" " l . " '

: l ·"-~' . l "'a-

S "-'i'í· ,i' Á"ý',
""?\"' "i"' lU'i 'r' ", ·" "j; ¶N1

' Fj ' l.. £J_\ '
. ,'·. "

.
' á ,-l '--X .. ,, , ,,,

'" ', "i \ \' :"" '" ' ' l
7 (' · Y '\

\" m :->.\ i '\," i ",. "' -·'· "' " " 'C

.

i 'i'

6 "

" . . :'. · \", .e",





ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj ČelákoviCe " ' =

regč rQektu. CZ,06.3.33/D.B/O.W17 09B/D007BU ' čI§IÓ"ZL'±

sn"ůouua: SPR-S358/2022
Objpdma!ml: Národní technické mumum: IČO: 00023299, DIČ: CZQ0023299 08
zhotwrlel: RONELA Stavby SE; IČO 29316731, DIČ: CZ29316731

názjěYZL: SYSTÉM GENERÁLNÍHo'KuéE

dotčeně 0.1.1 AcchiteMnick~tavetmi
Qbm'

pkdmět měny:
jedná se d dodávku systému generálníhó kl1&, Íd8Tý je plně se systémem generálního klíče imakí'vaným v 11 objektech
areálu. Jedné se Cl chybu Wo1Mcwé dokúmemaca a vYkám výměr, kdy v těchto p®kMech pro podání mbidky nebylo uvedeno, že dadaný systém
ganeránlho klíče musí být kompMibilni s pcwozovaným syd6mem EVVA. Cenová nabídka zhotovitde tak neobsahowíka nabídku na systém
generádniho klÍč8 kompatibilního Bé syděmem EWA
.zdůvodněni nezbyMostl změny:
R%káůe dodávky B/stému ganerálnfho klíče se systémem EVVA je nezbytná pro budoucí provozobjektu celého areáu jako
jednoho celku.

zdůvodněnf nepřédvidatemosti změny'

se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku.
zdůvodněni nemožnosti oddělení pmcí sum«tatného zadání:
Dodávka a mcďáž budou pNovBcŇňy zhdovitelem stavby, kte'ý zgišt"ígě realizaá akce. Odděleni prací a samostatné zadáni nenlmožné. jek
technicky, tak organizačně, způsoHIo by značnou časavou prodlevu pii rea1ůM a jednalo by se Ci ekonomicky nevýhodná řešeni z důvodu dělení

prací,
zamění změny dle ZZVZ:
S222, odst4, zákona C. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH 25 343,63 KČ
21%[)PH Kč
čolkem 26 343,53 KČ

kladná hodnota změny bBz DPH 139 159.00 KČ
21%DPH KČ
cdkom 139 159,00 KČ

čejková bilance kladné a záporná hodnoty změny bez DPH 113 815,47 KČ
21%DPH Kč
celkem 113 81547 KiČ

vliv na termín dokončení:
Nemá vliv.
jIné vlivy (na změnu PO apod.):
Změna bude =pracwáia do dokumentace provecienř stavby

vyjádknáAD:

AD s provedením změny souMasi

TOS s povedením změny souh1así

vyjádřbnl objednatele:

Qbjednatd s ptUvBdMm změny 9oUhlá3i

dal6ívyjádknl:

pňlohy: N&0v pNlohy _
pňlďía Č.1 FUóžkový nozpočet.
příloha Č.2 Cenová nabídka E\NA sod. s kO,
příicma č.3 Cenová nabídka CAG s.r.o.

tum 02.10.2023

tm 02.10.2023

čijmj oz102023

altům 02.¶0.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

Objekt: xx D.1_SO 701NSTUPNI OBJEKT

Rozpočet: 01 ZL.8 - Rozšíření systému generálního klíče

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE ICO: 29316731

Vinohradeiká 2828/1 51 DIČ: CZ29316731
Praha 3 Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 113 815,47

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 113 815,47

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 113 815,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 113 815,47 CZK

v Praze dne 02.10.2023

"" Zá zhotovitele Za objednatele

Zpracováno pmgramem BUILDpower S, © rts, as. stran





položkový rozpočet
,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt, Úprava oploceni a vjezdová brána,

S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 VSTUPNI OBJEKT

R" 01 ZL 1 - Rozšíření systému generálního klíče

p.č. Číslo položky Název pobžkY MJ ·Množstv1 Cena l MJ Celkem
113 815,47

190 GK01 SYSTÉM GENERÁLNfHo KLÍČE ks 1,000 25 343,53 -25 343,53
SYSTEM GENERALNiHO KLÍČE, PROVEDENÍ -27 zámků, 5 skupin, 110 vIamích klíčů, 21 skupinových klíčů a 3
hlavni klíče. 3 zámky jsou ve vyšší bezpeCmdnl třldě/kategorii RC4(BT4) a 24 zámků v bezpečnostní třÍdě/kategorii

RC3(BT3)
ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE (P° k, 1,000 139 159,00 139 159,00

doplnění podkladů od investora)
dop[něn1 podkladů od investora na rozšíření systému GK

Zpracováno programem BUILDpořwer S, © RTS, as. 1





ZMĚNOVÝ LIST
R6zý'Qj depoz1'ťárnlkó Čélák&iH

'eg orojc' tu CZOĎ3.330A/D.Q/17 099/0007815 číšiózí:-
smfcuwr SPR-S35S/2022
-objeanaM: Nmdnltechnické muzeum; dČO: 00023299 DIČ: CU0023299 09
»otowwi RONELJ Stavbý SE; IČO: 29316731, DIČ: CZ29318731

.názevZt: VNITŘNÍRQZVQDY EL.SLABO A ELAILNQ

dotčené ať 0.1.4 e Silnoproudá elektrotechnika DAA f SIab%roudá dektrubechnika
objekty:

předmět změny:

jedná se d změny rozvodů d. dabo8 CL silno v objektju z numasti ůpravj'a upkměnl projektové dokumentace s ohledem na zjiměňé
skutečnosli v průběhu rea1ieace stavby a dodatečné p&adavky objednatele . PkdmWm tohoto a. j3olj tyto změny a doplCnf: Datové PHP'jŇY
MaR - vprojutové dokumentaci nebylo počítáno s tím, Ze zařízení MaR bude propojeno se Sy9ěmem. S dodavatelem systému MaR byk)
projednáno, že budou ve strojovně v 3 NP zmakzováM 2x datové zásuvky pNpojcN do RACK v 1.PP. : Klávesnice EZS - Cdkové umfstěnf

UsĚUpci ITTN, jEdná se o úpravu trasy koncuvého pnklj. : Samostatné el.pohonu žduzii pMoknem v mistnastl 1.U3:
Rezerva ptq Hbd Usňového VaChka v mfstnosli 1.03; Remvni chránička pm cl. 3lábo v mistňoGti 1.03: Doplnění inMačrtíhožlabu pod strop
mlstnosti 1.03; Instalace pm kopírku na chďbě 2.02, lnstalačnfrozvcxSy pro pod3třcjpní monitory CCTVv mÍstnosti 1.03. Dáb]8 Mma měna
přípojky d.$iíno pro nabÍjecistanid etekmmobilů na budovaném parkovišti s QhMem (7á upřesnEnf parametců nabijacistanke ze stjanyobj#atele
a nevhodné pammetry kabelu el.sIIno spacdikavaOhov PO.

zdůvo&ěninezbytnosti změny:

Provedeni změn v systémech el.dabo a d. simo já nezbytné pro reaIĚzacl následný provoz cjtjýektu.

změnf
Nejedná se o pQ&tatnou měnu závazku smlowy na veřejnou zďázku.
Můvodněnl nemcjžnoď oddS1onf pracía snmsMného wdání:

Práce budou provedeny zhótovkelem stavby, který ugištge realizaci akoe. Oddělení prací a samodabié zadhf rteN maZné, ják becMíicky, tak
organizačně, způsobilo by matnou čá9wou pncďevu pN realizaci a jednalo bVse o ekonomlcky nevýhodné řešení z důvodu dělení prací

zařazmlzměny dle ZZVZJ
5·222, odst.4 Wona č. 134/@16 Sb.

záporná hodnota zrňětN Lez DPH -9176,00 KČ
21%DPH Kč

cemn -9176,00 Kč
kladná hčňnota měny bezDPH 297 238,07 KČ

21%DPH Kč
cDlkBlň 297 238.07 KČ

bilance kladné a záporně hodnoty bezDPH 288 062M Kč
21%DPH Kč
celkům KČ

vliv na tormín
Nemá vliv.
,µné vlivy (na změnu PO apod.):
.Změna Njde zamacována do dokumentace skutečného fwovedení sta'by-

vyjádřenfAD:

AD s pmvedením změny souhlasí

vyjádfenf TOS;

TOS s píovadanlm změny souhlasí

vyjádření oyedmtele:

Objednatel $ provedením změny souhksl

dalšfvyjádření:

přílohy: NáGEOV přňohy ]
příloha ti pcibžkový rozp"Čěl

d

02.10.2023

02.10,2023

02.10.2023

02.102023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oploceni a vjezdová brána, pří8třešek pro kontejne'y,

venkovní plochy)"

Objekt: xx D.1_so 701 vstupni objekt

Rozpočet: 01 ZL.9 - profese ·sIb žlaby,sllnoproud, doplněni PO

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320142 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holašovice

Zhotovitel: RONELt Stavby SE IČO: 29316731

VInohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Pmha 3, ŽIžkov

Vypracoval:

ROZPIS ceny Celkem

HSV 288 062,07

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady ' 0,00

Celkem 288 062,07

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 288 062,07 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 288 062,07 CZK

V ,n.

Za" zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RIS, a.s. Skán



Zpracováno programem BUILDpoímr S, © RIS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.9 - profese -slb žlaby,si[nopmud, doplnění PO, elektromobilita

P.č. Číslo položky Název poIožKy MJ MnoZství Cena l MJ Celkem
288 062,07

ktávemice EZS -příprava a montáž m.č.1.03
Chránička tuhá pr 25mm, střédní mechanická

62 14e 0063 odolnost vč. příchytek m 35,000 60,44 2 115,40

dím

Datový kabel U/UTP CAT.6, 4x2xAWG23, 300MHL m 30,000 26,67 8®,10
50 PoL14f1 _0054 LSOH

35m

27 PoL14f1_0027 Drobný inkaiačni a spojovací materiál kpl 1,000 860,00 860,00

210100006R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 50 mm2 ks 2,000 123,00 246,00

datové přípojky pro MaR m.č.3.0ž
Chránička tuhá pr 25mm, střední mechanická m 90,000 60,44 5 439,60

62 14e_0063 odolnod vč. příchytek

9Ci

50 Pol 14f1 005.4 Datový ka%1 u/utp cat.6, 4x2xawg23, 300mhz,- m 45,000 26,67 1 200,15
- - LSOH

27 po1_14f1_0027 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 2 150,00 2 150,00

210100006ROO Ukončení vodičů v rozvaděči " zapojení do 50 mm2 ks 2,000 123,UQ 246,00

Datová zásuvka nástěnná - pro lx RJ45, vč.
47 Po1_14f1_0050 krabičky a krycí masky s clonkami, osazená ks 2,000 337,78 675,56

lodním, keystone RJ45 Cat.6
2k33

ovládání pro samostatnou žaluzii m.č. 1m

11 14e_0011 Cyky-j 3x1 ,5 m 20,000 34,22 684,40
20

12 14b_0012 CYKY-J 5x1 ,5 m 15,000 44,67 670,05
15

31 14e_0032 Tlačítko žaluziové (rámeček"kryt"přisbroj) - bílá ks 12,000 290,00 3 480,00

'12

27 Pol_14f1_0027 Drobný instalační a spojovací materiál kpt 1,000 860,00 860,00

210100006ROO Ukončeni vodičů v rozvaděči " zapojení do 50 mm2 ks 10,000 123,00 1 230,00

62 14e 0063 Chránička tuhá pr 25mm, Btřední mechanickáodolnost vč. příchytek m 35,000 60,44 2 115,40j

Zpracováno pmgramem BUILDpcwver S, © RTS, as. 4



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oploceni a vjezdová brána.
S: xx přlstřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1 SO 701 VSTUPNI OBJEKT
_

R: 01 ZL.9 - profese -sIb žlaby,silnoproud, doplněM PO, elektromobilÍta

P.č. iČislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

rezerva pro kabel tísňového tlačítka SO PČR m.č. 1.03

25 14e_0026 UTP cal 5E včetně koncovek RJ45 m 42,000 24,67 1 036,14

62 14e 0063 Chránička tuhá pir 25mm. střední meaanid'á m 36,000 60,44 2 175,84odolnost vč. příchytek

27 Pol_14f1 _0027 Drobný instalační a spdjovaci materiál kpl 1,000 215,00 215,00

rezervní chránička s protah. Drátem m.č. 1.03

62 14e 0063 Chránička tuhá pr 25mm, střední mechanická m 18,000 60,44 1 087,92odolnost vč. příchytek

'" " " 24,000 35,09 842,16210800004RT1 Vodíc H07V-K (CYA) 2,5 mm2 ubzeny v trubkách m .

27 PoL14f1_0027 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 215,00 215,00

montáž žlabu,mktnost o6trahy m.č. 1.03
Drátěný žlab 100/50 včetně stínící přepážky a m 24,000 376,11 g 026,64

65 14e_0066 konstrukce zavěšeni do stropu - komplet

27 PoL14f1_0027 Drobný instalační a spojovací materiál kpt 1,000 215,00 215,00

instalace 2.NP pro kopírku atd. na.č. 2.02,2.06

46 14e 0047 Zásuvka jednonásobná, ip44, pod omítku vč. ks 2,000 210,67 421,34rámečku - bílá

48 14e_0049 Zásuvka jednonásobná, IP44, na povrch, chráněná ks 2,000 858,11 1 716,22

62 14e 0063 Chránička tuhá pr 25mm, stiiedni mechani¢káodalnost vč. příchytek m 108,000 60,44 6 527,52

50 Pol 14f1 0054 Datový kabel U/UTP CAT.6, 4X2XAWG23, 300MHZ, m 228,000 26,67 6 080,76
- LSOH

27 Pol_14f1 _0027 Drobný instalační a spcjovací materiál kpl 1,000 1 290,00 1 290,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



položkový rozpočet
,,Rozvoj deptjzitámiho areálu Čelákovice (vstupnl objekl úprava oploceni a vjezdová brána,

S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R' 01 ZL.9 - pmfese -slb žIaby,silnaproud, doplněni PO, elektromobilita

P.č. ČÍslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Cdkem
Datová zásuvka nástěnná - pro lx RJ45, vč.

47 PoL14f1_0050 krabičky a krycí masky s clonkami, osazená ks 4,000 337,78 1 351,12
jedním, keystone RJ45 Cat.6

"""14 14e_0014 CYKY-J 3x2,5 m 72,000 44,56 3 208,32

210100006RUO Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 ks 4,000 123,00, 492,00

instalace pro monitory m.C. 1.03
Datkjvý kabel U/UTP CAT.G, 4X2XAWG23, 300MHL m 768,000 26,67 20 482,56

50 Po1_14f1_0054 LSOH (16x48m)
16"48
Datová zásuvka nástěnná - pro 2x RJ45, vč.

46 Po1_14f1 0049 krabičky a krycí masky s clonkami, osazená dvěma ks 8,000 350,33 2 802,64
" keyslone, RJ45 Cat.5

210100006R00 Ukončení vodičů v rozvaděči " zapojeni do 50 mm2 ks ' BADO 123,00 984,00

59 14e_0060 Chránička dvouplášťová pr 63mm m 24,000 80,33 1 927,92

27 po1_14f1 0027 Drobný instalační a spojmaci materiál kpt 1,000 2 150,00 2 150,00

103 14e_0106 Doprava ks 0,1ŮO 60 000,00 6 000,00

104 148_0107 Podružný materiál včetně prořezu ks 0,100 57 777,78 5 777,78

Koordinační práce s cstanimi profesemi, POZN.

99 14e_0100 tuto položku v rozsahu pro silnoproudé hod 20,®0 422,22 8 444,40
elektroinsta1ace již necenit ve VRN

Elektromobiúta - příprava pro nabýení na parkovacím stáni u haly kord4

19 14® 0019 CYKY-J 5x10 m 96,000 194,11 7 764,40
viz výkres c. 0.2.6.2 Situační schéma

14 14e_0014 CYKY-J 3x2,5 m 96,000 44,56 86 892,00
viZ výkres c d.2 6.2 SituaCni schéma

59 14e ,0060 Chránička dvouplášťová pr 63mm m 72,000 80,33 2 008,25
viz výkres C. 0.2.6 2 Situační 3chéma

86 14e 0087 Dráts PVC izolaci FeZn pr. 10/13 mm kg 12,000 118,67 2 373,40

85 14e_0086 Svorka připojovací SP/Fezn ks 9,600 91,22 875,71

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárnlho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPNI OBJEKT

R 01 ZL.9 - profese -sIb žlaby,sihoproud, doplněni PO, elektmmobilita

P.č. ČÍslo po|Qžky Název poKjžKy MJ Množství Cena l MJ Celkem
21 741911 UZEMŇOVAčI VODIČ V ZEWli FEZN DO 120 MM2 M 30,000 118,33 3 549,90

vi?! výkres č. d 2.6 2 Sihiačnf schéma

POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU M3 1.200 7 666,67 9 200.00
1 03730 INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

viz výkres č. 02.6.2 Situační sdiéma
QZNAČOVAC1 ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ,

7 701001 SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ KUS 9,600 65,56 629,38
OBJÍMKY)
viz výkres C. 0.2.8.2 SituačM$chéma

7 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY M 96,000 18,11 1 738,56PŘES 20 DO 40 CM
viz výkres c. 0.2.6.2 Situační schéma

2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍR DO 2M PAZ l NEPAŽ TŘ.I M3 26,400 971,11 25 637,30
víz výkres či 0.2.6.2 Situační schéma
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA M3 26,400 766,67 20 240,09

3 17120 SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI

vHtně nahZ8ňl odDvozLj.ťxjkopané zeminy na skládku v
areálu NTM

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH M3 27,500 637,78 17 538,95MATERIÁLŮ

KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES
11 702422 ZÁKLAD BETONOVÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES IDO KUS 2,500 2 423.33 6 058,33

DO 200 MM

Koordinační práce $ ostanimi profesemi, POZN.
99 14e_0100 tuto položku v rozsahu pro silnoproudé hod 13,000 422,22 5 488,86

e1ektroinstalace již necenit ve VRŇ

24 742h23 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AI- S M 62,000 148,00 -9176,00PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2
AYKY 4k35 m m2, NAPAJECi KABEL' PRČ) nabijed
stanici
viz výkres C 0.2.5.2 Situační schéma

Zpracováno programem BUILDpowct S, © RTS, as. Str



'W ' V

ZMENOVY LIST
Řózv9j depozitárnihoamálu celákoykle . ;".

reg C CZ.O6.3.33/9.á/D.0t17 09&/0007816 ' "" "éišh"Z1 uí
smlojva: SPR-S3W2022
obPdnatsi: Národní technické muzeum: IČO: 00023299. DIČ: CZ000232% 10
zhokwitel: RONELI Stavby SE; IČO: 29316731. DIČ: CZ29310731

názewZL:

dotčené sl 0.1.1 AřUhitektonicko-stavební iueni
·"jěMY'

předmět změny:
Po mmlážl oken v 2.NP bylo zjištěno, že ventilační okna v kancelářích a =edaá místnosti Ze vyklopil pouze na vzdálenost 175 mm, pro zlapšenÍ
větránl dotčenýÚt midriostí, jako trvalých pracovišť, rozhodl objedmtd o úpravě mechaniwiu cjv1Éidani ventilačních oken, a to fomou intstalaw
dodalečných komponent GEZE ql95, umožňující vyklopení ventilačního okna na vzuenast 220 mm.
Fdůvodněnf nwbytnmi mĚny:
Úprava ovládacích mechaMsmů pro vyklápěni veMačnich aen na vzdáenost 220 mm je nezbytná pro zlepšení větrání a pracovních podmínek v
dcňčených mimnostech 2 NP.

ndiivodMni nopkdvfdatelnosti změny:
Nejedná sb o podstatnou měnu 7Ávázku ze smlouvy na veřejnou mkáctku
zdůvodněni nemožnosti odděknl prací a $Hmostatného zadání:

Práce bijdoij provedeny Zhdomitekm sIaÝby, kletý zajištůje realimci Hkk¢8 Odděleni prací a Samostatné zadáiiá není možné, jak technicky, tak
orgarúzačně. způsabib by značnou Časovou prodlevu pii mdMd a Jednalo by se o ekommicky mvýhodc ňešeoi z důvodu děleni prací-

zamomzměny dle ZZVZ:
§222, odsl.4, zákona č. 1$4/2016 Sb.

záporná hodnota zrrŇny bez DPH 0.00 KČ
21%DPH Kč
celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bw DPH 34®0,00 Kč
21%DPřl KČ
cdbm 34 000,00 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny baž: dph 34 000,00 KČ
21%DPH Kč
¢dbm 34000,00 Kč

vIN na termín dokončení:
Mgmá vliv.
|1n6 vlivy (na změnu PO apod):
Změm bude zapracována do dokumentace skutečného stavby

vyiáanl AD:

.AD s pKwédenim změny $0uhlasi

vyjádřénf tos:

TOS pravečkdm změny 8Důhlá3i

vyjádibnf

Objednatel s provedanim měny souhlá3i

další vyjádřeni:

jpřMohy: Názav přHohý
příloha č.1 položkový ra:počet

Datum 02.10.2023-

Dalům 02.10.2023

Datum 02.10.2023

Datum 02.1CL2023





' položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitámiho areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

Objekt xx d.1_so 701_vstupni objekt

Razpočet: 01 ZL.10 - Úprava otevíráni oken

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval: Ing. Jaroslav Hloušek

Rozpis ceny Celkem

HSV 34 000,00

PSY 0,00

MON 0,00

vedkjši náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 34 000,00 CZK

Zaokmjhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 34 000,00 CZK

v Praze , dne 02.10.2023

Za zhotovitele a o na e e

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Str





položkový rozpočet

,Rozvoj depozitámího areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R. (ji ZL.10 - Úprava otevírání oken

P.č.Číslo mlozky Název položky új Množství Cena l MJ ,Celkem
Díl: 34 000,00

Úprava mechanismu stávajÍcÍho kováni Geze OL
9C (Nabídka obsahuje úpravu stávajícího kováni ks 5,000 2 900,00 14 500,00
Geze OL 90 formou instalace dodatečných
komponent Geze OL95.)

Doprava " montáž kpl 1,000 19 500,00 19 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.





ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

reg-i! pÍů/ektu: 099/0007815 číslo ZL"
smbcvé: SPR-S358/2022
obj«jnatel: Národnitechnické muzeumj IČO: 00023299. DIČ: CZ00023299 11
zhotovitel: roneli Stavlj, SE; IČO: 29316731, DIČ; CZ28316731

náevZL: VJ=OVÁ VRATA

dotčené sl [)1.$0701 - 0.1.1 Amhitektonicko-stavebnÍ řešeni 767 Komrukce zámečnické
ob|e"y'

předmět změny:

S ohledem na tvaw budovy a konstrukci jgmo opláštěni se v rámci přípravy realizaoe že výroba původně navržených smažených
vjezdových vrat do prostoru dílny v 1.NP, mistnwtč.1.11, pode PO, včemě požadovaného kpeficierjW prostupu tepla je technicky nereálná.
Respektive nepodařilo zÍskat výrobce, který by vmta podle PO vyrobil. S ohledem na tuto skutečnost došlo k nášladn6 konsfmkčni měně vrat,
na třídílná skládací vrata, včetně úpravy průjezdněha pmMu. Změna vyvolaná s ohledem na upřásněni diknská dokumentaoe předsazené fasády
a archltektonické celi3tvcj3ti konstrukce. Je nutné provést změnu techMckěhů a konstrukčního řBšsňi osazeni garážových vrat, jejich připevněni ke
konstrukci monditu s chledem na namáhání závěsných prvků &álňotných vrat.

zdůvodnění nezbytňo8ti měny:

Rea9izace vjezdových vrat dlí pmtor dílny v 1 NP budovyje nezbytná s ohbedem na zajištěni všech požadovaným pruvoznich funkcí objektu.

zdůvodnění nepřÉdvidatelnasti změny:

Najadná se o podsta(nou změnu závazku ze smk'uvy na veřejnou zakázku.
zdůvodnění nemožnoMi odděleni prací a samostatného zadáni:

Práce budou provedeny zhoHvitelem stavby, ktBŇ zajišťuje r@a|izaci akce. Oddélenl prací a zadáni není možné, jak technicky, tak
organizačně, způsobilo by značnou časovou prodlevu pii reallzacl a jedndo by se o ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu dělení prací.

zařazení změny dle ZZVZ:
j222, OCMt.4, zákona č. 134/2016 Sb.

zápamá hodnota změW bez dph 150%0,00 Kč
21%DPH Kč

cDlkcm 150 000,00 KČ
kladná hodnou mém bez dph 437 851,00 Kč

21%DPH Kč
ulkem 437 851,00 KČ

celková bilance kladné a upomé hodnoty změny bez dph 287 851,00 Kč
21%DPH Kč
ceIHm 287 851.00 KČ

vliv na termh dokončeni:
Nemá vIN.
Jiné vlivy (na změnu PO apod.}:
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného pmvedenš steivby.

vyjádl'eMAD:

AD $ provedením aněny souMasi

vyjádřeni tos:

TOS provedeaim změny souhlasí

vyjádření objednatele:

Objednatel s provedením změqy &0ijhlasi

dalš[vyjádření:

giiorry: Název přílohy
příloha Č.1 pcbžkowj rozf'oCei
přibka Č.2 Cenová nabídka Stavima spoL 8 r.o.
f'řilolba Č.3 Cenová nabídka Jiří Pek ZAMPEK
příloha Č.4 Cenová nabídka, objednávka Mgr.A.Martln janda
F'řiloha Č.5 Detalh technického řešeni vrat

02.10.2023

atum 02.10.2023j

dum 02-10.2023

atum 02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitámího areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

objekt: xx d.1_so 701_vstupní objekt

Rozpočet: 01 ZL.11 - Vrata Z8

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 287 851,00

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,'00

Celkem 287 851,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 287 851,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 287 851,00 czk

v Praze dne 02.10.2023
m

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stráň



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

,Rozvoj depazitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oploceni a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R 01 ZL.11 - Vrata Z8

p-č. ČÍslo položky Náev položky. mj Množství Cena l MJ Celkem
287 851,00

160 zíb Prvek Z/8 TŘÍDÍLNÁ SKLÁDACÍ VRATA velikost k, 1,00 150 000,00 -150 000,000otvoru 3500mm x 2600mm

viz výkres Č.04_ZAMECNICKE VYROBKY
Prvek Z/8 TŘÍDÍLNÁ SKLÁDACÍ VRATA úpravy

Z/8 dle požadavku ARCH., detaily, velikost otvoru ks 1,00 437 851,00 437 851,000
350Qmm x 2600mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



Zpracováno prograrmm BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
"" ' Rozvoj depozitárního areálu čelákovice

reg čprajektu. CZ.06.3.33/0.0/0.0117 099/0007815 čido ZL:

smlouva: SPR-S358/2022
o*dnate|: Národní technické mtueumj IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 12

zhotovřtd: RONELI Stavby SE; IČO: 29316731, DIČ: CZ29316731

námv ZL: PODLAHA V SUTERÉNU

dotčené st- HSV- 3. Svislé a kompletní konstrukce
q'É"Y'

předmět změny:
nutnost vyvýšené podlahy v 6ljtáŇnu, v PO já zakryti pouze bazpočnostnl jímky - pororcšt bude proveden v celé ploše. Změna doplňuje stávající
pororošt v 1.F'P do celého prostoru 1,PP pro zachování j8dňé úmvně podlahy. Dále je aoMněn pr& pod požární dveN z 1.PP a trubky, kteN umožní
při z8toperii 1.PP odtok vody do čerpací šachty pod schodištĚm.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Realizaca dwdivky chybějící čá3{i seny je nezbytná, jedná Bé o 301jCÉist obvodové stěny objektu. Stěna současně slouží jako parapet pro pás oken
do místnosfi.

zdůvodnění nepředvIdatelmsti

Nejedná se o podstalnou změnu závazku ze $ňíkjuvy na veřejnou zakázku.
zdůvodnění nemožno© odděknf pmci a samostatného zadání:

Práce budou provedeny zhatoWalom stavby, který zajišťuje realizaci akce. Oddělení prací a sarhosAatné zmáni není možné. jak tedinicky, čak
cjtganizačMě, způsobilo by zf1áčnw časovou pmdlavu při malizaa a jednalo by se o ekonomicky nevýhodné Řešeni z důvodu děleni př&ci.

mřázeni změny dle ZZVZ:
f222, Q1jS'L4, zÉlkBM Č. 134/2016 Sb.

UporM hodnota změny b8z DPH 0,00 KČ
21%ĎPH KČ

0,00 Kč

kladná hodncrtn změny bez DPH 51 972,53 KČ
21%DPH Kč
celkem 51 972,,53 Kč

celková bilance kladné a zápomé hodnoty změny bez DPH 51 972,63 Kč
21%DPH Kč
celhm 51 972,53 KČ

vliv na termín dokončeni:
Namá vlhl.
jiné vlivy (na změnu PO apod.):
Změna bude zap'acována do dokumentace skutečného stavy

vyj® řeni AD:

AD s provedením měny

vyjádřeni TOS:

TOS s pmvedenim změny souhlasÍ

vyjádření objednatele:

Objednatd s provedením měny soUhlá3i

další vyjádřen[:

|přibh : jNázev přílohY

lil pdóžkcjvý razjxjčot.

I etum 02.10.2Q23 _

I atum 02.10.2023 .

áújm 02.10.2023 .

Z

l atum 02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní Dbjekt

Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,
venkovní plochy)"

objekt: xx d.1_so 701_VSTUPN1 objekt

Rozpočet: 01 ZL.12 - pororošty 1.PP, trubky přepad

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: (200023299
17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 51 972,53

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 972,53

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 972,53 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 51 972,53 czk

v Praze dne 02.10.2023

až ooviee Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Str



Zpracováno prugramem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt úprava oploceni a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 _VSTUPN1 OBJEKT

R. 01 ZL.12 - pororošty 1.PP, trubky přepad

P.Č. Číslo položky Název pobžký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 51 972,53

144 Z/1 Poromšt + ocelový rámeček zasazený do podlahy m2 10,080 4 950,49 49 801,93

mncjstnos( 28.5kg/m2. 10,06'28,5=281,68kg. celková plocha 1Cl,06m2

viz, výkres 02_50701 _1PP, 04_ZAMECNICKE výrobky

14148313 Trubka IVARJVCCT, uhlíková ocd, pozinkováno bm 3,000 287,00 861,00
uvnitřNně 35,0 x 1,5 mm

6xCI,5, prostupy pád prakem dveří C. DI. 1.PF'

Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm
20 631312711ROO třídy C 25/30. , Beton čerstvý obyčejný; C 25/30;

prostiÉdí: XO; cement: ČEM I; Dmax = 22 mm: S m3 0,100 7 593.75 759,38

2

v'z, výkres 02_50701 _1PP pód dveřmi DI

Přesun hmot přu kovové stavební doplňk. % 514,223 1,07 550,22
185 998767202ROO konsuukce v objektech výšky do 12 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.





ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depoziŮrMho areálu Celákovice

reg.č.p'*ktu: CZ.U6.3.33/U.O/OA/17 099/0007815 číslo ZL:
smlouva: SPR-S358/2022
objednatel: Národní technické muzeum; IČO: 00023299 DIČ: CZ00023299 13
zhotovitel: RONELI Stavbý SE; IČO: 29316731,, DIČ: CZ29316731

název ZL: ZMĚNA VENKOVNÍCH POVRCHŮ

dotČené st. HSV - 3. Svislé a kompletní konstrukce
objek'y'

předmět Z1Mňf
Objednatel rozhodl o změně veslkovních pwmhů Jedná se o záměnu zámkové dlažby a ži\ňčňý povmh v přístřešku pro nádoby na odpad a dále
záměna živičneho povrchu a kartáčovaný beton na obvodovém chodníku pa obvodě budovy. Změna spočÍvá v Úpravě původně nevrZeriého diodnÍku
okolo budovy v povrchové úpravě v asfaltu za betonový kryt oae pro sjednoceni povrchů komunikacÍ bylo v přístřešku pro popelni= navržen
ad'dtový kyt namísto původně navržené zEmkové dlažby dle pij.
zdůvodnění nezbytnosti změ ny:
Požadavek na měny povrchů je z provcwúch důvodů. Pro prostor pro odpadkavá nádoby považuje objednatele z hlediska údržby vzhledu
vhodnější živičný povrch a na obvodovém chodníků kolem stavby je z hlediska ohříváni stavby v ktnich měsících vhadnělší světlý betonový povrch

než černá živica
zdůvMněni nepkdvidatelnosti změny:

se o podstatnou změnu.závazku ze smlouvy na veřdnou Zakázku.
zdůvodnění nem+osti oddělení prací a samostatné ho zadáni:

Práe budou provedeny zhobviklem sNvby, který zgišt'uje rea1izaci akce. Oddělení prací a samostatné zadáni není maně, jak technicky, tak
organizačně, způsobilo by mačnou časovou prodlevu při redimci a jednalo by se o ekonomicky nevýhodné ňešeni z důvodu děknř prací.

zařazení změny dle ZZVZ:
f222, odst.4, zákona á 134/2016 Sb.

záporná hod nota změny bez DPH -106 256,03 KČ
21%DPH Kč
celkem -106 KČ

kladná hodnota zrnem bez dph 349 736,80 kč
21%C'PFI KČ
celkem 349 73%80 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty zrněny bez dph 243 480,77 KČ
21%DPH Kč
celkem 243 480,77 KČ

vliv na Nrmin dokončeni:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PO apod.):
Změna bude zapraciována do dokumentace skutečného fQvédeni sÉwb','

vyjádřeni AD:

AD s provedením změny souhlasí

vyjádřeni tos:

TOS s provedením změny $QUhlá$Í

vyjádřeni objednatele:

Objednatel s provedením změny souhlasí

dakái vyjádřeni:

přílohy': Název přílohy
Mloha Č.1 položkový rozpočet.

atum 02.10.2023.

atum 02.10.2023

atum 02.10.2023

atum 02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oploceni a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

objekt: xx d.1_SO 701 vstupni objekt

Rozpočet: 01 ZL.13 - popelnicové stáni, betonový chodník okolo vstupního objektu

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731
Praha 3 Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 243 480,77

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 243 480,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 243 480,77 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 243 480,77 czk

v Praze dne 02.10.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BU|LDpowBr S, © RTS, a.s.



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
,,Rozvoj depazi9rního areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,

S: xx přistŤešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.13 - popelnicové stáni, betonový chodník okolo vstupního objektu

P.č_ČÍslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: Přístřešek pro popelnice 243 480,77

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 17,480 278,50 -4 868,18m217 596215021R00 mm, tloušťka lože 40 mm

s provedením lože 2 kameniva drceného, s vyplněnlm spár, s dvojitým hutněním a se metením přebytečného
materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.
4,60".3,8a :

Součet :

17,48 17,48000

viz výkres SO 704 - 0.1.1.02_RQ1 VÝKRES PŘÍSTŘEŠKU PRO KONTEJNERY {OPS)

18 596291 111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 15,000 247,50 -3 712,50

19 59245114R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník;pÍsková: I = 200 mm; Š = 100 mm; ti. 60,Q mm m2 18,354 410,00 -7 525.14

v(z výkres šlO 704 - 0.1.1.02_R01 VYKRES PŘISTREŠKU PRO ontejnery (ůps)

Úprava povrchu přístřešek pro popelnice

25 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO M2 17,480 689,72 12 056,31150MM
viz výkres šij 704 - 0.1.1.02,RDI VÝKRES PŘISTŘEŠKU PRO KONTEJNERY (OPS), '4,60"3,80 :

29 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 17,480 37,76 660,04

viz výkres $0 704- 0.1.1 02_rdi VÝKRES přístřešku pro kontejnery (OPS), '4.60"3,$(1 :

30 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 17,480 8,51 148,75

viz výkres sci 704- 0.1.1.02_RDI VýKRES PŘíSTŘEŠKU pro KONTEjNERY (OPS), :

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY M2 17,480 451,20 7 886,98
34 574E46 ACP 16+, 16S TL. 5QMM

viz výkres so 704 - 0.1.1.02_RDI VÝKRES PŘÍSTŘEŠKU pro KONTEjNERY (OPS), '4,60'3,80 .

33 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2 17,480 525,44 9 184,69AOO 11 TL. 50MM
viz výkres sci 704 - 0.1.1.02_rdi VÝKRES PŘ|STŘEŠKU pro kontejnery (ops), '4,6cr3,80 :

Úprava povrchu - chodník okolo objektu

30 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 189,000 8,51 -1 608,39
chodník u vstupního objektu. Mméřieno z CAD situace
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2 189,000 461,06 -87 140,34

32 574A41 ACO 8 TI.. 50MM

chodník u vstupního objektu, odměřeno z CAD situace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



položkový rozpočet
.Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice (vstupní objekt. úprava oplocení a vjezdová brána.

S: xx přístřešek přej kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1 _SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.13 - popelnicové stání, betonový chodník okolo vstupního objektu

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

22 998012022R00 Přesun hmot pfq budovy s nosnou konstr. monolit t 3,664 382,50 -1 401,48
výšky přes 6 do 12 m

ŘEZANÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO M 120,000 215,50 25 860,00
3 919131 5OMM

chodnlk u vstupního objektu, odměřeno z CAD situace

4 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPÁR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ M 120,000 76,19 9 142,80DO 30QMM2
chodník u vstupního objektu, odměřěno z CAD situace

11 581143 CEMENTOBETONOVÝ KRYT NEVYZTUŽENÝ M2 189,000 1 098,T7 207 667,53TŘ,11 TI.. DO 200MM
chodník u vBtljpňlho objektu, odměřeno z CAD situace

919716111r00 výztuž cementobet. Krytu sÍtí KARI 7,5 kg/m t 1,418 37 790,00 53 567,33

chodník u v9tUpŇho cbjeklu, odměkno z CAD situace

919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné ášfalt. zálivkou m 120 189,500 22 740,00

chodník u vstupního objektu, odměřeno z CAD situace

22 998012022R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. t 2,150 382,50 822,38

výšky přes 6 do 12 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depozitámího areálu Čelákovice

reg.č pKjckiu. CZ.06.3.3310.Q/áW1T 099/0007815 č/slo ZL:
smlouva: SpR-S358d2022
objednatel: Národní technické muzeumj IČO: 00023299, DIČ: C»OOZ3299 1 4
zhotovitel: RONELI Stavby SE; IČO: 293167'31, WC: CZ29316731

název ZL: POSÍLENÍ SIGNÁLU GSM

dotčená st HSV - 3. Svislé a kompletní konstrukce
obj""Y'

předmět změny:
S ohledem na žlb konstruk¢i stavby, která řňů» v inlaňér8ch snižovat kvalitju signálu GSM, požaduje objednatel doplnění systému pro posílení
ggnálu GSM v 1 a 2 NP. Z důvodu velmi slabého signálu GSM od vMch operátorů uvnitř budovy vznikl požadavek na zesíleni signálu GSM ve
vsWpním objektu a spojené navýšeni. Dále předmětm změny je doplněni chráničky pod komunikací pro budoucí instalace v rámci areálu.
zdůvodněni nwbýtnostÉ změny:

Požadovaná zmána je mzbybú pro zajištěni všech potřebných prqvqznich parametrů objektu

zdůvodněni nepředvidatelnosti změny:

Nejedná se q pod3tdňou změnu závazku ze smbuvy na veřEjnou zakázku.

zdůvodněni nemóžnostj 0ddělen[ pmcf a zadání:

Práce budou provedeny zhatovileleňi Mavby, kwý zajišťuje realimci akce. Oclděkni prací semodatné mání není možné, jak technicky, tak
způsobilo by značnou časovou pmdlevu při raalizaá a jmnalo by se o ekonomicky nevýhodně řešeni z důvodu děleni prací.

=řazeni změny dle ZZVZ:
§222, od3t.4, č. 134/2016 Sb.

·ápomá bodnob změny bez DPH 0,00 KČ
21%DPH Kč
cdkom DAO Kč

kladná hodnota změny bez dph 83 364,46 KČ
21%DPH Kč
celkem 83 364,40 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 83 364,46 KČ
21%DPH KČ
caIHm 83 364,46 KČ

vliv na termín dokončeni:
hkmá VÍN.
jiné vlivy (na změnu PO apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného fwvecknÍ štavbý.

vyjádřeni AD:

AD s provedením změny souhlasI

vyjádřeni TOS:

TOS s provedením změny 3whk3i

vyjádřénjobMnatele:

Objednatel s provsdenfm měny souhlasl

další vyjádNní:

příloh :: Název přílohy
při|oha č.1 položkový rozpočet

atum 02.10.2023

atum 02.10.2023

alum 02.10.2023

atum 02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oploceni a vjezdová brána, přÍ8třěšek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

Objekt: xx D.1_SO 701_VSTUPNI OBJEKT

Rozpočet: 01 ZL.1 - Hydroizolace střechy

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Ko3tďňí 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731
h Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 83 364,46

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 83 364,46

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 83 364,46 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 83 364,46 czk

v dne 02.10.2023

m_

a z otovi e e Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Ská



Zpwcováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárnlho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oploceni a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 VSTUPNÍ OBJEKT

r. 01 ZL.14 - posIlenI GMS signálu, doplnění chráničky pod komunikaci

P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 83 364,46

Zesíleni GSM sindnálu dle požadavku INV kpl 1,000 67 850,00 67 850,00

dle požadavku na úpravu, viz samostatná CN

19 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00 3 540,00 3 540,000

prostup pod komunikaci - rezerva, viz výkres 0.2.1.2 SITUACE 2(]22

21 751911 QPTOTRUBKA HOPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 16,00 55,11 881.760
2XB, prostup pod kcjmunikací- rezerva, viz výkres 0.2.1.2 situace 2022

25 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO M2 10,60 689,72 7 311,032
150MM
prostup pod 1«jmunikacÍ- rezerva, viz výkK8 0.2.1.2 SITUACE 2022

28 Pol 14f1 0029 Koordinace profesí POZN. tuto položku v rozsahu kpl 0,15 14 444,440 2 166,666

- pro slaboproudé elektrolnstalace již necenit vb VRŇ

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. t 3,800 425,00 1 615,00
34 998012022r00 výšky přes 6 do 12 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. z 1

i





ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depozitámiho areálu čelákovice

=.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007B15 číslo ZL:
smbuva: SPR-S358/2022
objednatel: Mrodni technické muzeum: IČO: 000232%. DIČ: CZ00023299 1 5
zhotovitel: RONELI 3tavby SE; IČO: 29316731, DIČ: CZ2931G731

název ZL: ZMĚNA PROVEDENÍ PARAPETŮ FASÁDY

dotčeně st. HSV - 3. Svfslé a kompletní konstrukce

ob|e"y'

pTadmět změqy:

CIk požadavku investora byly původní obklady změněny na abklady va formátu 100x100mm. Parapety/atiky - Změna vyvolaná ohl«iem ne
upmněni dílenské dokumentace předsazené fasády a architektonó&é celistvosti komtmkca Je nutné prav'ést změnu technického a komtrukčMho
řešení skružerii Hnstrukci parapetu a oplechováni. Dále z důvodu kritického detailu v parapetní rovině, byla nutná změnit pampa na
zakmžený. Dle PO byvznikl nesourodý nesysďémwý detail, přobc1 změna na zakrúeně paraWN IícujÍci se mkruženou fasádou. Pro zachováni
vnitřní anchítddy naváiEjňé cdistvosti betonu bylo nutné upravit ostění a připojovači 3Plářlj oken tak; aby byl zachován cdkový dojem mhledových
betonů a návazných konstrukci. Další změnou je doplnéni parotěsné {dle do SOK konstrukci, která absenovala ve VY.

zdůvodněni nezbytnasti změny:
Realizace čk)zdívky chybějící části stěny je nQzbytná, jedná se O SOljČád obvodové stěny objektu. SWna současně slouží jako parapet pro pás oken
do mistnosti.

zdůvodnění nepřědvídaklnosti ·měny:

Nej«má se o podstamou změnu závazku ze smlouvy m veřeinou =káúu
zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatnóho zadáni:

Práce budou provedeny zhotovitelem stavby. který ujišťuje aalizaci akca Odděkni prací a samostatné zadání není mďné, jak technicky, tak
způsobdo by značnou Čá9CNOů pmdlevu pň realizaci a jednalo by se o ekommicky nMhodné iEŠGňí z důvodu děleni prací

mken[ změny dle ZZYZ:
\222, odst4, zákona č. 134/2016 Sb,

záporná hodriom změny bez DPH -318 560,27 KČ
21%DPH Kč

celkem -318 560,27 KČ
kladná hodnota změny b4z dph 757 992,54 KČ

21%DPH KČ

c91Em 757 992,54 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoíty změny bw DPH 439 432,27 KČ

21%C}PH Kč

ceINm 439 432,27 KČ
vliv na termín dokončení:
Nemá vův.
JIné vlivy (na změnu PO apod.):
Změna bude zapracována do ckkumenlace skutečného jmvedeni stavby

vyjádknIAD:

AD s provedením změny souhlasí

vyjádřeni TOS:

TOS s pmwdením změny souhlasí

vyjád%nÍ@Mnatele:

Objednatel s pravedením změny souhlasí

další vyjádkní:

příloh Název fjřiláh'
příloha Č.1 Fbbžkavý mzpc'čot

atum 02.10.2023 .

atum 02.10.2023

atum 02.10.2023,

atum 02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice (vstupní objekt;
Stavba: xx úprava oploceni a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

Objekt: xx d.1_S0 701_VSTUPN1 OBJEKT

ZL.15 - Záměna segmentových parapetů za zakružené, montáž obkladů
Rozpočet: 01 10X10, ostění oken

objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE ICQ: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval: Ing. jaroslav Hloušek

Rozpis ceny Celkem

HSV 439 432,27

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 439 432,27

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 439 432,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 Czk

Cena celkem bez DPH 439 432,27 czk

za 'zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. S



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
,,Rozvoj depozitámího areálu čelákovice (vstupnl objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,

S: xx přístřešek pro Kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 VSTUPNI OBJEKT

R- 01 ZL.15 - Záměna segmentových parapetů za zakružené, montáž obkladů 10x10, ostění oken

P.č. ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: změna formátu obkladů na 10x1Qcm 439 432,27

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček
180 781415013ru1 pórovinových montáž obkladů vnitřních z

obkladaček pórovinových do tmele , 150 x 150 m2 167,909 840,00 -141 043,64
mm, lepených do flexibilního tmele
1NP:

P

1.04 úklid : 2,1*(2"1,8+2'1,4)QB"2,05 11.80000
F - -—

1.05 kuchyňka : 0,6'(0,76*2"3) 2,70000
1.07 WC: 2,1"(2,2"2+2"1,725"2"1,n5p0,8"2,05- 19,22000

" 1.08 umývárna : 2.1"(2,2'2+2'1,725+2*0,9+0,125)- 18,88750

Mezisoučet 52,60750
2NP:

" 2.04: 25,38000

2.05a2.06: 25,38000
2.07 : 2.1"(2,2"2"1,45) 10,71000

" 2.10 : 2,1"(2"3,55"2'(1,2"1,012)"2"1,012%.05)-0,8"2,05 26,91580

2.11 : 2,1"(2'3.55"2'(1,2+1.012)"2'1,012+0,05)-0,8"2,05 26,91580

Mezisoučet 115 30'160

781415011RU2 Montáž obkladů stěn, porovin, do tmele, 10 X10 cm m2 167,909 1 095,00 183 860,36

1NP:
1.04 úklid : 2,1'(2'1,8+2'1,4)A,8*2,05 11,80000
1.05 kuchyňka : 0,6"(0,75*2"3) 2,70000
1.07 WC : 2,1*(2,2*2+2*1,n5+2'1,725)-0,8"2,05- 19.22000
1.08 umývárna : 2.1"(2,2*2+2"1,725"2'0,9+0,125)- 18,8875(1

Mezisoučet .52,607M
2NP:
2.04 : 25,38000
2.05a2.06: 25,38000
2.07 ;2,1"(2,2"2*1,45) 10,710QG
2.10 : 2.1*(2'3,55"2Y,2+1M2)+2"1M2+0,05W,8*2,05 26,91580
2.11 : 2,1"(2"3,55"r(1.2"1,012)"2'1,012+0,05k0,8*2,w 26,91580

Mezisoučet 115,3010.0

Odečet atikových plechů

82 764430360RT5 Oplechováni zdí včMně rohů z AI, rš 900 mm, m 49,720 2 237,50 -111 248,50nakpení Enkolitem

Lomováni z hlirúkového plechu výroba a montáž

80 764333390ROO lemováni zdi na plochých střechá¢h včetně rohů, m 28,050 2 362,50 -66 268,13
spojů, lišt a dilataci, rš 1000mm

Zakružení parapetů a atik

82 76443036ORT5 Oplechováni zdí včetně rohů z AI, rš 900 mm, m 49,720 3 500,00 174 020,00nalepení Enkolitem (zakruženi)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přistřěšek pm kontejnery venkovní plochy)"

O: XX D.1 _SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

r 01 ZL.15 - Záměna segmentových parapetů za zakružené, montáž obkladů 1OX10, ostění oken

P.č. ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
změna na oplechování zelí, původní cena
položky 2237,5 KČ + 720 Kč (zkružané bond desky) + 450
Kč (navýšení prořezu bond desky)" 92,5kč (atlpický kotvící
materiál)

Lemováni z hliníkového plechu výroba a montáž
80 764333390R00 lemováni zdi na plochých střechách včetně rohů, m 28,050 3 800,00 106 590.00

spojů, lišt a dilataci, rš 1000mm (zakruženi)

změna na zakružen6 oplechováni zdí, pŮvodní mna
položky 2362,5 Kč + 720 Kč (zkružené bond desky) " 550
kč (navýšeni pKiřézu bond desky)" 167,5kC (atlpický
kotvi¢í materiál)
Příplatek - OPLECHOVANÍ PARAPETŮ OKEN m 55,000 2 200,00 121 000,00

K1 K1, r.š.280mm (zakružené)
výpočet ceny zakmžených parapetů: 1380kč (materiál pro
zakružon6 parapety) " 720kč (zakruZenl parapetů) "
100kč (atlplcký kotvící matMál)

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v % 4016,100 2,16 6 037,43
87 998764202ROOobjektech výšky do 12 m

Ostění + nadpraží oken, povrchová úprava

622319554R00 Zatepl.sys.Webertherm, ostění, XPS 40 mm m2 19,232 2 590,00 49 810,88

otvorů 10*0,2"2,6"69,5*(},2+0, 132

55 998012022R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. t 3,600 382,50 1 377,00výšky přes 6 do 12 m

Doplněni předstěn S0K"parotěsná zábrana

T13134211RS6 Parotěsná zábrana na SOK stěny m2 402,38ň 220.00 88 523,60

na sádrokartonech :
' 1.02: 3"4,6 13.80000

1.03, 1.05 : 3"(3,65 19,95000
1.04 : 0,9*(2*1.8+2'1,4) 5,76000
1.06: 3"(2,8"2) 16,80000
1.07 : 0,9"(2,2'2+2'1,725+2'1,725) 10,17000
1,08 : 0,9"(2,2'2+2'1,725"2*1,725) 10,17000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. St



položkový rozpočet

,,Rozvoj depeitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery. venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 VSTUPNÍ OBJEKT

r: 01 zl.15 - Záměna segmentových parapetů za zakmžené, montáž obkladů 10X10, ostění oken

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
1.09 : 3"(1,4"3) 13,20000
1.10 : 3'1,3 3,90000

2.02 : 3"(3,6"2+1,3"2) 29,4'0000

2.04: 14,04000

2.05a2.06: 14,04000

2.07 : 0,9"(2,2+2"1,45) 4,59000
2.10 : 0.9*(2*3.55"2"(1.2"1,012}"2'1,012) 12,18320

2.11 : 0.9j2'3,55"2*(1,2"1,012)"2'1,012) 12,19320
cAkem 180,206"1,18(přesahy)*2(dva povrchy)= cca 402,380m2

Příčky z desek sádmkartonových dvojité opláštěni,
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100
mm, desky prcjtipožárni, tloušťky 12,5 mm, tloušťka

11 342261211RT2 izolace 40 mm, požární odolnost El 90, Výrubek m2 8,200 1 502,35 12 319,27
izolační pro budovy z minerální vIny (MW) tvar:
deska; použití: fasády, stěny, podhledy, šikmé
střechy, stropy; tloušťka d = 50,0 mm; hrana...

doplněni sejk viz výkres. 03_SO701 ,1np + 04_SO7Ci1_2NP rozvaděč

347014113R00 Předstěna SOK, tl.55 mm,1 x ocel. Kce CD, 1 x RBI
m2 18,000 803,00 14 454,00

12,5 mm, bez izolace
doplnění sdk viz výkres. 03_50701_1NP + 04_50701_2NP přěd6těňy kuchynl

2x 3*3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.





ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depozkárniho areálu Celákovice

reg.č.projektu: CZ.06.3.33!0.0/0.0/17 099/QD07B15 čisto ZL:
smlouva: SPR-S35B/2022
objMnatd: Národní technické muzeumj IČO: 00023299 DIČ: CZ00023299 16
zhotovitel: RONEL1 Stavby SEj IČO: 29316731, DIČ: CZ29316731

název ZL: NEREALIZOVANÉ POLOŽKY

dotčoné Sto HSV - 3. Svislé a kompletní konstrukce
obfekY l

předmět změny:

V průběhu akce bylo rozhodnuto o vypYtěni realizae uvedených položek obsacžených ve výmu výměr. V pQiožce koberce a µjvrckwé úpravy z
epoxidu. byla na základě rwhodnuti objednatele vypuštěna pdožka koh«ec, pro očIstění obuvi postačí čističi z6na, kbetrá je 3OlŘÉlStÍ W. Dále býk
proveckria úpmm v počtu magnetů EZS na ventilačních oknech, zabezpečeni objektu buda v 1.NP, v dalších patrech není s ohledem na velikost
mntilačních oken nutná. S ahkdem na vzhled obýektu z vnějšku byla odstraněna konstrukce pod venkovní VZT jednotky, jšdnotky tak nebudou tolik
viditelné pň pohledu z exteriéru a zároveň budou čávteaě kryty atikou 3,NP vůči povětrnodnim vlivům. Změna týkající se úpravy umyvadd
upravena padle výkresu výkmu interiéru, kkerý bH v průběhu rédi%cě vytvoňen archibektem s ohledem na jednotný vzhled interiéru scciálnich
zařízeni. Umyvadla původně navržená na daku (ta nebyla mučást1 VY} byla nahraena umyvadly pro umístěni na stěnu.

zdůvodnění nezbytnomi změny:
Nerealizovaně položky mnaji jakýkolv dopad na funkční parametry objekty.

Múwmněni nepňedvidatemosti zrně ny:
Nejedná se o podstamou změnu závazku ze sm1auvy na wkjnou zakázku.
zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatné ho zadání:
Práe budou provedeny 2hotovi&bm stavby, kletý zajišťuje realizaci akce. Oddělení prací zadáni není možné, jak technicky, tak
organizačně. způsobilo by znaHou časovou prodlevu při realizaci a jmnalo by se o ekonomicky nevýhodné řešeni z důvodu dělení pmci.

zařa©enj změny dle ZZVZ:
5:222, odst.4, zákona č. 134/2018 Sb.

záporná hodnota změny bm DPH 85 336,58 KČ
21%DPH KČ
celkem 85 336,% kč

kladnéi hodnota uněny Nz DPH 21 644,44 KČ
21%DPH KČ
celkem 21 64444 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty měny bez dph 63 692,14 KČ
21Y,DPH KČ
mlkom KČ

vliv na Wrmin dokončoní:
Namá vliv.
jiné vlivy (na změnu PO apod-):
Změna bude za:mcavána do dakumentae cmvedanl stavbý.

vyjéd řeni AD:

AD s provedením změW souhlasí

vyjádřeniTDS:

TOS 3 provedením změny scjuhlasÍ

vyjádřeni objednatele:

Objednatel s provedením změny sQUhlá3i

další vyjádření:

říló : Název ptilohy

02.10.2023

02.10.2023-

02.10.2023

02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oploceni a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

objekt: xx d.1_SO 701_VSTUPN1 objekt

Rozpočet: 01 ZL.16 - neprovedené položky z VY

Objednatd: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Ko8těkú 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-Hoješovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE lCO: 2931 6731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -63 692,14

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady " 0,00

Celkem -63 692,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -63 692,14 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -63 692,14 CZK

v Praze dne 02.10.2023
m ~

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Strá



Zpracováno programem BU1LDpowor S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oploceni a vjezdová brána,
S: xx přístTešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 VSTUPNÍ OBJEKT

R: 01 ZL.16 - neprovedené položky z W

P.Č, Číslo položky Název poIožký MJ Množství ,Cena l MJ Celkem
Díl: -63 692,14

177 776570020rab :=Pov|akové textilní lepené, koberec m2 16,020 8(34,00 -13 841,28

Skladba P2 -vyztužená bet. mazanina s
cementovým potěrem + uzavírací nátěr (čist.rohož) -
1NP :
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02 16,020
Mezisoučet 16,020
Prvek Z/5 OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO VZT ks 2,000 12 352,94 -24 705,88

157 Z/5 CHLADÍCÍ JEDNOTKU

OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO VZT CHLADÍCÍ
JEDNOTKU
- OCELOVÁ KONSTRUKCE ŽÁROVĚ
POZINKOVANÁ
OSAZENÁ NA BETONOVÉ DLAŽDICE
500X500X50 mm

Úprava počtu magnetů

7 Pd_14f2_0007 Magnetický detsktor ks 18.000 257,67 -4 638,06

17 PoI_14f2 0017 Kabel komunikační - U/UTP Cat,5E m 80,OM) 24,67 -1 973,60

Změna umyvadel (čjsazmá na desku na stěnu)

Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu 8Dub 4,000 5 411,11 21 644,44
77 725211603 na sifon připevněné na stěnu šrouby oř

78 725211651 Umyvadlo keramické bílé polozápustné šířky 560 šoub 4,000 10 044,44 -40 177,78mm připevněné do desky oř

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.





ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depozitárniho areálu čelákovice

reg.č.p'ojektu: CZ.06.3.33/0.0H.Q/17 099/0007815 čklbZL:
smlouva: SPR-S358!2022
cbiednalel: Národnitechnické mweum; IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 1 7
thotcMtel: RONELI Stavby SE; IČO: 29316731. DIČ: CZ29316731

název ZL: ZEMNÍ ÚPRAVY A DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

dotčené 5t H SV - 3. Svislé a kompleml komtrukce
obje"y'

předmět změny:

Pii realizaci toNnnich úprav v prostoru nově budovaného vjezdu bylo s ohledem na požadavek objednatele pňstoupano ke zlepšeni podmínek pro
odtok a vsakování dešťových vod v mMě pmpwtku. a to prcmioubením a prodloužením příkopu pro odvod sřáž« tak aby nedocházelo k
zaplavování vjezdu a nevaajjici veřejné komunikace. PMek1ová dokumentace včmně W kšila pouze skládkování výkopku v areÉtlu. Objednatel
pDžEKkwaj úpravu rjavezeného výkopku na plaše za Železniční halou rwhmimim do roviny a zhutněním, tak aby bylo možné češou zavezenou
plochu bezpečně pojdlět technikou pro údržbu zdě8ě. Dále byla provedena úprava zelených Moch v bezprcstbdnim okolí vsbupniho objektu a
haly AŽ, tak aby byly' vytvokny ideální podmínky pro odtok srážkových vod a nedocházelo k vyplavování mateřiáju, poškozováni návazných
konstrukci a vsakováni stázkových vod v mkbech k tmnu určených. Objednatel dále požadoval doplnění dopravního značeni v promoru
(svislá dopmvnfznačka omezenl rychlosti) a dále pKjžádoval doplnění vodorcjvného dopravního máčení na nově budovaných komnunlkackh,

zdůvodněj1ínezbytno6tl změny;

Požadovaná změna k nezbytně píro zajištěni všech pcdřěbNýdI provwnich parame1rů objektu

zdůvodněni nepMvbdatemom měny:

Nejedná se o podstatnou změnu závazku smlouvy na veřejnou zakázku,
zdůvodněni nemožRQ8ti odděkní prací a samosmného zadání:

Práce budou provedeny zhotwltelem Btávbý, který zaiišťuje realizaci akce. Oddělení prací a sáarmšia1né zadání mni možné, jak echnicky, lak
organimčně. zpŮsobb byzmčnou čamvou prodlevu při tealizaá a jednalo by se o ekonomicky navýhodné řešeni z důvodu děkni práci,

zařazení změny dle ZZVZ
2222, adst5, zákona 134/2016 Sb.

zÁporná hodnota změny bezDPH 0.00 KČ
21%DPH Kč
celNm 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 283.840,99 Kč
21%DPH Kč
celRm 283 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnotyzměny bezDpH 283 840,99 KB
21%DPH Kč
celkem 283 KČ

vliv na termín dokončenf:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PO apod}:
Změna bude zawacxjvána do dokunentace skutečného f'iDvédenÍ stavbý.

vyjádření ad:

AD s provUenim změny souhlasí

vyjádkni tos:

TOS provedením změny 3ějůhlasi

vyjádření objednat0[0:

objednatd s provedením změny souhlasí

další vyjádřeni:

přílohy: Název pňlohV
pň"laha Č.1 položkový mzj'očet.
fři[oha Č.2 Zákres terénních Úurav
fřHQhá Č,3 Zákres dopravního značeni

Datum 02.10.2023

Ďáújm 02.10.2023

Datum 02.1Ů.2023

Datum 02.10.2023





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

objekt: xx d.1_so 701_VSTUPN1 objekt

Rozpočet: 01 ZL.17 - Zemní úpravy

objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZO0023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/1 51 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 283 840,99

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 283 840,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
,

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 283 840,99 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez dph 283 840,99 czk

v Praze dne 02.10.2023
m

Zpracováno prograrmm BUILDpower S, © RTS, a.s.



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.8. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

,,Rozvoj depozitámího areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána,
S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701 _VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.17 - Zemní Úpravy

P,Č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 283 840,99

Protažení a pročistění příkopu návaznost na propustek

10 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 25,000 900,00 22 500,00

12,5+12.5, vj/či$tájÍ příkopu pro vsakovaní a advad vod

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ M3 55,000 300,00 16 500,00
11 131731 DO 1KM

viz výkres či. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkres.
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TI. DO M2 140,000 40,00 5 600,00

17 18231 (j,1ŮM

viz výkres C. 0.2.2.2 Situace. vytyčovací výkres,

21 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 140,000 20,00 2 800,00
viz výkres č. 0.2.2.2 Situace. vytyčovací výkres,

Doplnění svislé a vodorovné dopravní značeni

38 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTIOCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000 1 354,49 1 354,49
doplněna dopravní znaáca omezení rychlosti

41 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU M2 48,000 456,00 21 888,00HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

doplněna dopravní značka omezeni rychlosti, viz příloha vcjdomvněho značeni

Areálové úpravy - vstupní objekt, rovnáni terénu dle požadavku JNV
2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 650,000 40,00 26 000,00

14'25"8'20+7*20, viz výkres C. 0.2.2.2 SitljáC8, vytyčovací výkres,

7 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC M3 88,00 180,00 15 840,00TŘ. I, ODVOZ DO 1KM

srovnání terénu viz výkres C. 0.22.2 Situace, vytyčovací výkres.

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině l až 4. s" M2 650,00 13,81 8 976,50
zhutněním
14"25+8"20"7"20, viz výkres č. 0,2.2.2 Siůjace, vytyčovací výkres

17 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO M2 650,00 40,00 26 000,000,10M
14*25"8"20+7"20, viz výkres č. 0.2.2.2 Situace. vytyčiovacl výkras,

Areálové úpravy, rovnání terénu dle požadavku CD4, železniční hala

7 123731 ODKOP PRO SPOl) STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC M3 100,00 180,00 18 000,00TŘ. l, ODVOZ DO 1KM
viz výkres C. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkř®s, odměřeno CAD

IQ 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se M2 2 200,00 13,81 30 382,00
zhutněním
25'88, viz výkres C. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkres, odměřeno CAD

17 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO M2 2 200,00 40,00 88 000,0(10,10M
25"88, viz výkres c. 0.2.2.2 Situace, vytyčovací výkres. odměřeno CAD

Zpracováno pmgramem BUILDpower S, © RTS, as.





-"=

· P . L

. i

' ;!),' ,l I,-
i,

,A
':?.'

l ' ' (l" r"" m
!:;ij l

_

'

i.

l.

\éj, ) j:

C
X

m

'"" · l S

!:jj,, " - -L 1 - 'i;
!j j:, i' . ; g'L u

" " t 7 " ,:if

\- . ;' -·'J ,~>^

., l!' = ,>.1 ' - ', '·,',."' L" "
ji." "' .'_-— "_žr

' ' 1,.,j'x'"; " -"""" '" "' " ' ' {'/ 'j' ,l,' ; · - .: j':', '~~ i "i' "" "

1'<jt! '""=; :g';%-, ; ", ;- l. "" -,-l

g.''|ni:':G"""'"::,"š'):':"j>";.?-',:):";:,i- , '
I;, ' "" :' B ' l . ·,1 9,'> '<. Š "E :" .7>£ ZS»'.·" ' "' ""' " ' · "'

' I'):.ái ' l" ,. 'l '" 1 "" """'="-- " 7"""" ' ' C" ' ' ' " " '
· " t : \' : " ~ ~ J ' , K 'l', '7

"" " \ :"' Ě "" ' A 'd 'l L" \' . " ' Ť "'y " . -:·

,",-:: \i ' " ,.::,7 .., '-, ÉÍ ,A ,l' -' f,jy'
_J . ., ,i S ' :, ," " ' ·

fl . ' "r

? l:,:'--"" "'Z'; '
· " '\W··- "- ""' - ' ·'" "

f" 'A. ·' ' '"'. .r

" ,, W: ' · "" . ' .' ,
'l · , F rP' mY ' , ..

, " , % '

W i L

· . '

l

" L " r^ " ' r"."::";:.--"

. r-1:; \, .-C ·,· -"". ---





·Z=~~m ,,J. >
W """ . , " " ' ,V l 9 -:2w" \ "' " l'"' 1 ' ",'..p --' l j l -· '

.É' ." -" : "l .A """ ". l ~.,, : ' ,- KAGER
i .·"."·:- "'m'o'

':.'j- :. '|:!" ", '
*~ C' ,=±1- ,1/ i L ,

I":', ,A
: OL. :Z ei ¥ a : ..'cL "· 4, " " ·?),"H2 I O . JE.

- \ ,' " ~ "" c3\ C Ba ' :\

,S"'" '9/ ,.ti'"/,>X BETF
:"· " j:~' '"" " ," "" ,"l · 0 'l l,, DO l

· l :-. " '"'m".' k "" ·,,. . .. Ir ""-·- "'.i'""j; : ,^<' l " , l ~ Yé'. i' '

: 'Ke /7 , ,. ""' ;': ' ""l '! Z?..l i čR, .' d l "".: :- ' l ,."" l. ,,." · 9:
,

):""'!dj)))))jgy)))í)'))"°
10Ll-l!' ...· i.-·y " ' °"/ ,·"'" '"- "i

"" "i" /,'r'j¢ ' · 1{'!? ," ,!/
'2 L'"ř/\ _ ,i //,"ý' i " .' "l g 'I 'l ', "

, , 1Lu4 ,.'" ":',tj'k ,l "' ," :"1 ','",
""""" ,,,'"A'- '""y ,,'",,,:)' Ao'1 j:'j
"%'

,

.,J ' i' ,,,).:::'i ,,,, i,,,.;,, 'i

, b l

,/)i'l "

,
"L, ,-i?.' E r' ,"l , "
,L 'r:" ' d

=





ZMĚNOVÝ LIST
Rozvoj depozitámího areálu čelákovice

CZ06.3.33/0.0/0.0/17 09910007815 číslo ZL:
smlouva: spr-s358/2022
objednatel: NárcjdňÍt6chňkké muzoum: IČO: 00023299 DIČ: czoq023299 18
dotwite!: RONELI Stavby SE; IČO: 29316731, DIČ: CZ29316731

název ZL' PŘIPOJENÍ OBJEKTU OPTICKÝM KABELEM

dotíieN st HSV - 3. Svisfé a kmpiemt komtrukce
objekty:

předmět zrněňy:

Podle projektové dokumentace a VY bylo naváeno napojeni obiekht optickým kabelem na areálovou sÍt' do objekkí čiř. v projektové dokumentaci
byl spe&kcwán kabel s 24 vlákny pro pokládku do země. Vzhledem k tomu, že v areálu v itjcc 2021 proběhla kompletní rekonstrukce venWvních
Babwmdýdí rcovodů, včelné přípravy hubek pro napojenfvstupnho objektu, nebylo možné toto řešení využit. Bylo nutně použít kabel, který lze
zak)ukň¢Ajt do již pd&ených Kubák, z tohoto důvodu jsou použity dva Rbely každý s 12 vláčný s napojením do objektu COl. Současně projektová

a VY spccMkovala zapojení 24 vláken tm., jen jednu stranu kabelu, bylo nutné doplnit zapojeni idruhé strany kabdu, tm. dalších 24
vláken. Součástí dodávky podle pnOiektové dQkwnentaoe je v mísmsti č.103 pcjdslropní konstrukce pro indalaci b ks monitorů CCTV, oDÉidmtel
pažaduje, s ohledem na polohovánř monitorů povrchovou úpravu s vysokou cnolnosli, tzn. ®žáduje pmvedeni v natsmvá Qcdř.

zdúvodněnb nezbytnosti změny:

Funkční připojení objektu na stávající aMlovóu slaboproudou optickou SK je zcela nezbytné z provozních důvodů.

zdůvodněni nepředvldatelnosti změny:

NéÍedná se o podstatnou změnu závazku ze smbuvy m veřejnou ekázku.
zdůvodnění nomožnosd odděleni práci a gamostatněho zadáni:

Prács budou prčjvedeny zhotovitelem 3twby, který zajišcuje realizaci akce. Oddělení prací a samostatné zadáni není možná, jaktachnlcky, tak
organizačně, způsobilo by značnou časovou µrcidlevu při realizaci a jednalo by se o ekonomicky nevýhodné Rčení z důvodu dělení prací.

zařazeni změny dle ZZVZ;
§222, Odst.4 zákona C. 13412016 Stít.

záporná hodnota změny bez DPH 193 482,09 Kč
21%DPH Kč

Gdkm 193 482% KČ
kladná hodnota měny bez dph 342 231,96 kč

21%DPH Kč
celkmn 342 231.96 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bezDPH 148 749,87 Kč
21%DPH Kč
cMkem 148 749,87 KČ

vliv na termín dokončeni:
Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PO apod.}:
Změna bueb zapracována do dokumentaoe provedeni stavby.

vyjĎdřenfAD:

AD s pfovédením změny 3QUhlá3i

WJŘdřenITDS:

TOS s provedením změny souhlasÍ

vyjádřeni Qbjednamo:

Objetinatd s pmveden{m změny souhksí

další vyjádřeni:

Qíbhy': Název přňohY
příloha Č.1 PoložkovÝ razpočet.
Eňloha Č.2 Cenová nabídka

"":jj " m 02.10,2023

...

m 02.102023

m 02.10.2023

m 02.10.2023.





položkový rozpočet stavby

,,Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice (vstupní objekt,
Stavba: xx úprava oploceni a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,

venkovní plochy)"

Objekt: xx D.1_SO 701 _VSTUPN1 OBJEKT

Rozpočet: 01 ZL.17 - Zemní úpravy

Objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kcmdni 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELF Stavby SE IČO: 2931 6731

Vinohradská 2828/1 51 DIČ: CZ29316731

13000 Praha 3, Žižkov

Vypracoval: Ing. Jaroslav Hloušek

Rozpis ceny Celkem

HSV 148 749,87

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 148 749,87

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 148 749,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 148 749,87 CZK

v Praze .. -""' dne 02.10.2023
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka



,S

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
,,Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice (vstupní objekt, úprava oploceni a vjezdová brána,

S: xx přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy)"

O: XX D.1_SO 701_VSTUPN1 OBJEKT

R: 01 ZL.18 - Úprava optiky, příplatek k materiálovému zpracováni prvku Z7

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ CsIkem
Díl: 148 749,87
18 751822 KABEL OPTICKY MULTIMDDE DO 36 VLÁKEN '""""" 10,44000 4 172,22 -43 557,98

19 751829 KABEL OPTICKY MULTIMCJDE - MONTAZ DO AA 325,00000 27,78 -g 028,50
OSAZENÉ TRUBKY

20 75182X KABEL OPTICKY MULTIMODE - MONTAZ M 150,00000 27,78 -4 167,00

25 751962 OPTQTRUBKA- KALIBRACE M 460.00000 6.67 -3 06&20

26 75IA11 OPTOTRUBKOVA SPOJKA PRŮMĚRŮ DO 40 MM KUS 2,00000 1 840,00 -3 680,00

28 751851 OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 9,00000 215,56 -1 940,04

29 75ia5x OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÚ KUS 9.00000 253,33 -2 279,97
30 75ia61 OPTOTRUBKOVÁ KONČOKA $ VENTILKEM PRŮMĚRU KUS 9,00000 635,56 -5 720,04

DO 40 MM
31 75ia6x OPTOTRUBKOVA KONČOKA S VENTILKEM - MONTÁž KUS 9,00000 253,33 -2 279,97

32 75ID2Y PLáŠťOVá ZEMNí KOMORA PRO ULQZEN| SPOJKY - KUS 1,00000 1 311,11 -1 311,11
DEMONTÁŽ

33 751031 PLASTOVA ZEMNÍ KOMORA TESNENI PRO HOPE KUS 8.00000 10 721,11 -85 768,88
TRUBKU DO 40 MM

34 75ID3X PLASTOVA ZEMNÍ KOMORA TĚSNěNI PRO HOPE KUS 8,®000 2 374,44 -18995 52
TRUBKU DO 40 MM- MONTÁŽ

35 75ih11 UKONČENI KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ KUS 6.®000 73,22 -439.32
PANCÍŘE DO 40 ŽIL

36 7511-161 UKONČEN| KABELU OFTICKEHO DO 12 VLAKEN KUS 6,00000 363,33 -2 179,98

37 75IH62 UKONČENI KABELU OPTICKEHO DO 36 VLAKEN KUS 4,00000 363,33 -1 453,32

38 75IH71 UKONCEN| KABELU SMRSŤOVACI KONCOVKA DO 40 KUS 5,00000 537,78 -3 188.90
MM

39 75IH7X UKONČENÍ KABELU SMRŠTQVACÍ KONCOVKA - KUS 5,000(10 405,56 -2 027,80
MONTÁŽ

40 751112 MĚŘENI jEDNOSMĚRNĚ NA SDELOVACIM KABELU KUS 12,000[)0 97,78 -1 173,36
41 75ik21 MĚŘENÍ KOMPLEXNI OPTICKÉHO KABELU VLÁKNO 5,Q(J(JQO 244.44 -1 222,20

NTM PŘIPOjENÍ VSTUPNÍHO OBJEKTU NA ITC A EPS kpl 1,00000, 324 231,96 324 231.96
(optika) l
doloženo Cn

Příplatková cena za materiálové úpravy položky Z7 v 1,00000 18 000,00 18 000,00
nerezovém provedeni. kpt

.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.




